
1 9ct gold serpent ring, with a faceted green gem 
inset to the head, Chester, date letter indistinct, 
size N approx, 3g gross approx £40-60

2 Green enamel and seed pearl dress ring, 
stamped '9ct', size H½ approx, 3.2g gross 
approx £60-90

3 Gentleman's 18ct gold gypsy set single stone 
diamond ring, size Q approx, 6g gross approx 
£200-300

4 Gentleman's gypsy set single stone diamond 
ring of two parts, the lower half of the shank 
hallmarked 22ct, the upper half of a lower carat 
gold, size O½ approx, 4.1g gross approx £100-
150

5 Gentleman's diamond single stone ring, the 
brilliant cut approximately 5mm diameter x 
3.2mm deep, the shanks stamped '18ct', size S 
approx, 6g gross approx £300-400

6 18ct gold gypsy set single stone diamond ring, 
size O approx, Chester 1917, 3.5g gross approx 
£80-120

7 Five-stone diamond ring, the diamonds claw set 
in white metal, the yellow metal shank stamped 
'18ct Platinum', size O, 2g gross approx £80-120

8 Three-stone diamond ring, the graduated 
diamonds claw set in white metal, the shank 
stamped '18ct & Plat', size L, 2.1g gross approx 
£80-120

9 9ct white gold five-stone diamond half hoop ring, 
0.50ct total approx, size O approx, 3.1g gross 
approx £150-200

10 9ct white gold diamond set shaped wedding 
band, size N½ approx, 1.7g gross approx £70-
100

11 18ct rose gold diamond half hoop eternity ring, 
set seventeen diamonds (0.3ct approx), size O, 
2.1g gross approx £90-120

12 18ct gold gypsy set diamond ring, Birmingham 
1907 (a/f), and a five-stone diamond ring, 
unmarked, 3.9g gross approx (2) £100-150

13 Edwardian 18ct gold five-stone diamond ring, 
Birmingham 1904, size P½ approx, 4.4g gross 
approx £120-180

14 18ct gold five-stone diamond ring, size O 
approx, 2.8g gross approx £100-150

15 18ct gold graduated five-stone diamond ring, 
size M½ approx, 3.9g gross approx £100-150

16 Art Deco-style diamond dress ring, the single cut 
diamonds set into white metal, the yellow metal 
shank stamped '18ct & Pt', size P½ approx, 2.3g 
gross approx £150-250

17 Marquise-shaped cluster ring set rose cut 
diamonds, stamped '18ct', size O approx, 2.7g 
gross approx £100-150

18 Two diamond set dress rings, both stamped 
'18ct', one set a blue stone, the other Art Deco-
style (a/f), 4.3g gross approx (2) £100-150

19 Dress ring set three white stones, stamped '750', 
size O approx, 5.9g gross approx £80-120

20 Three gold rings, comprising an 18ct gold and 
diamond gypsy set ring, 4.3g, a 9ct rose gold 
gypsy set ring, 1.9g (both with one stone 
missing), and a vacant single-stone ring mount, 
stamped '18ct', 2.3g (3) £150-200

21 18ct white gold half hoop ring set seven 
diamonds, size L approx, 4.5g gross approx 
£150-250

22 Yellow metal ring set a cluster of diamonds to 
the centre (one missing), the reeded shank with 
split shoulders, indistictly stamped, size W 
approx, 11.4g gross approx £150-200

23 18ct white gold seven-stone diamond dress ring, 
size S, 4.4g gross approx £200-250

24 Two-stone diamond crossover ring, with 
diamond set shoulders, the shank stamped 
'18ct/Plat', size I approx, 2.6g gross approx £200
-300

25 18ct white metal, sapphire and diamond cluster 
ring, size P approx, 4.3g gross approx £120-180

26 Unmarked gold ring, gypsy set three white 
stones, size M approx, 2.8g gross approx £60-
90

27 Opal and diamond cluster ring, the opal 
cabochon within an diamond set illusion setting, 
the shank stamped '18ct & Plat', size N approx, 
3g gross approx £80-120

28 Sapphire and diamond cluster ring, the shank 
stamped '18ct', size N, 3.8g gross approx £80-
120

29 18ct gold three-stone ring, set two diamonds 
and a ruby-coloured stone, size M½ approx, 
2.7g gross approx £200-300

30 18ct gold, emerald and diamond three stone 
ring, size M½, 2.4g gross approx £150-250
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31 Unmarked yellow metal ring set a small old cut 
diamond, 9ct gold ring set green and white 
stones, and a 9ct gold gem-set bar brooch, 5.3g 
gross approx (3) £50-70

32 Late Victorian18ct gold dress ring set sapphires, 
diamonds and seed pearls, Chester 1896, size 
O, approx, 3.5g gross approx £80-120

33 Dress ring centrally set a faceted oval blue 
stone, with four rose cut diamonds in a marquise 
shaped setting, the shank stamped '18ct', 3.2g 
gross approx £70-90

34 18ct gold, ruby and diamond five-stone ring, 
Birmingham 1901, 2.9g gross approx (2) £100-
150

35 9ct white gold half hoop eternity ring, channel 
set square cut sapphires and baguette cut 
diamonds, size N, 2.3g gross approx £120-160

36 18ct gold, sapphire and diamond cluster ring, 
Birmingham 1916, size M, together with an 18ct 
gold, diamond eternity ring, size M, 5.1g gross 
approx (2) £120-180

37 Victorian 18ct gold, ruby and diamond cluster 
ring, size P½ approx, 3.1g gross approx £120-
180

38 18ct gold five-stone ring set three rubies and two 
diamonds, Birmingham 1924, size M approx, 
3.4g gross approx £100-150

39 Dress ring set five oval pink-sapphire coloured 
stones, stamped '18', size P approx, 4.4g gross 
approx £120-180

40 9ct gold sapphire and diamond dress ring, and a 
similar ring with indistinct stamps, 3.8g gross 
approx (2) £60-90

41 18ct ruby and diamond five-stone ring, size O½ 
approx, 3.3g gross approx £80-120

42 9ct gold ruby and diamond dress ring, size O, 
2.8g gross approx £90-120

43 9ct gold three-stone ruby ring, size O, 1.7g 
gross approx £40-60

44 9ct gold cultured pearl and diamond cluster ring, 
size O approx, 2g gross approx (a/f) £80-100

45 9ct white gold dress ring, set a freshwater pearl 
and three small diamonds, size M approx, 2.7g 
gross approx £40-60

46 Two-stone cultured pearl crossover 9ct gold 
ring, size M approx, 1.8g gross approx £30-40

47 9ct gold single-stone garnet ring, size N approx, 
2.7g gross approx £30-40

48 9ct gold step-cut garnet single-stone ring, size N 
approx, 1.9g gross approx £30-40

49 9ct rose gold, garnet and diamond cluster ring, 
size N approx, 2g gross approx £70-90

50 9ct white gold, step-cut amethyst and diamond 
cluster ring, size P approx, 2.9g gross approx 
£80-120

51 9ct gold, amethyst and diamond cluster ring, 
size M, 2.5g gross approx £90-120

52 9ct white gold nine-stone amethyst ring half 
hoop ring, size O, 1.5g gross approx £40-60

53 9ct gold, square-cut amethyst single-stone ring, 
size N, 2.7g gross approx £40-60

54 9ct gold, blue topaz single-stone ring, size N 
approx, 2.2g gross approx £30-40

55 9ct gold blue topaz ring, size P approx, 2.2g 
gross approx £40-60

56 9ct white gold, blue topaz and diamond dress 
ring, the two baguette cut topaz between two 
lines of diamonds and with diamond set 
shoulders, size O, 1.5g gross approx £90-120

57 9ct white gold, peridot and diamond dress ring, 
size L, 1.5g gross approx £80-100

58 9ct gold, peridot and diamond cluster ring, size 
O, 2.1g gross approx £70-100

59 Three red stone set rings comprising a 22ct gold 
band with red stone and seed pearl three-leaf 
clover decoration atop, one stamped '9ct', the 
third unmarked, 5.9g gross approx (3) £100-150

60 Three 9ct gold stone set dress rings, 8.4g gross 
approx (3) £100-150

61 Three various rings, including a 9ct gold cameo 
ring, an opal-doublet ring stamped '9ct', and an 
unmarked dress ring, 8.3g gross approx (3) 
£100-150

62 9ct gold, moonstone cabochon and diamond 
dress ring, size M½ approx, 1.5g gross approx 
£40-60

63 Two dress rings each set citrine-coloured 
stones, unmarked, and a bar brooch stamped 
'9ct', 9.1g gross approx (3) £100-150

64 18ct turquoise and diamond-set ring, and two 
others (15ct and unmarked), 6.4g gross approx, 
(3) £120-150

65 Four assorted rings, to include a 9ct gold ring 
set a blue cabochon, etc, 11.3g gross approx (4) 
£60-90
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66 15ct gold ring mount (stones missing and shank 
split) (a/f), and a 18ct gold heart motif three-
stone ring, 4.5g gross approx (2) £70-100

67 18ct gold, seed pearl and coral double 
flowerhead ring, size L approx, 2.8g gross 
approx £60-90

68 9ct gold cluster ring, set nine garnet-coloured 
stones, size M approx, 7.8g gross approx £100-
150

69 Two gem set 9ct gold rings, including a blue and 
white stone cluster ring and a eternity ring set 
garnet-coloured stones (a/F), 6.4g gross approx 
(2) £80-120

70 Seven-stone garnet cluster ring, stamped '9ct', 
size Q approx, 3.5g gross approx £40-60

71 9ct yellow metal dress ring set flowerhead 
cluster of seven opal cabochons, 7g gross 
approx £120-180

72 Yellow metal cluster ring, set with a central white 
stone (zircon) within eight small diamonds, 
shank stamped '18ct Plat', size P½, 2.7g gross 
approx £60-90

73 Yellow metal ring, with applied flowerhead 
decoration and a guard chain with tiny key and 
heart charms, size N, stamped to the outer 
shank, 3.8g approx £80-120

74 22ct gold wedding band, 2.6g approx (a/f) £80-
120

75 Landstrom's Black Hills gold ring, having two-
colour gold grape and vine leaf decoration, 
hallmarked 9ct gold and stamped '10K', size L, 
4g approx, with box £80-120

76 18ct white gold wedding band having engraved 
decoration, size K approx, 4.3g approx £100-
120

77 18ct gold signet ring, size O approx, 5.6g gross 
approx £130-150

78 Victorian half sovereign, in unmarked yellow 
metal ring mount, size P, 10g gross approx £200
-250

79 18ct gold signet ring, with monogram, Edinburgh 
1909, size M approx, 5.2g gross approx £120-
150

80 22ct gold wedding band, size W approx, 2.4g 
approx £60-90

81 18ct gold buckle ring, Chester, date letter worn, 
size P approx, 3.7g approx £80-120

82 Double heart motif ring with three vacant stone 
settings, stamped '14K', 3.1g, and a 22ct gold 
band set atop a heart motif, 1.6g (4.7g gross 
approx) (2) £100-120

83 Bar brooch set an aquamarine-coloured stone 
and seed pearls, stamped '15ct', 5cm wide, 2g 
gross approx £40-60

84 Henrik Møller of Trondheim, Norwegian silver 
brooch, possibly depicting St George slaying a 
dragon, 4cm diameter, 13g approx £50-80

85 Three 19th Century mourning brooches, one 
with photographic portrait of a gentleman in a 
seed pearl border, the other two with vacant 
center panels (3) £80-120

86 Two 9ct gold bar brooches comprising a late 
Victorian example with vacant panel to reverse, 
the other set with two diamonds and three red 
stones, Chester 1904, 8g approx (2) £80-120

87 Lava stone cameo brooch depicting a lady with 
vine leaves in her hair, in an unmarked yellow 
metal frame, 29mm x 33mm approx £30-50

88 Three yellow metal bar brooches, each set with 
a red stone, two stamped '9ct', the third 
unmarked, 6g gross approx (3) £60-90

89 Three stick pins, a split pearl brooch, and heart 
motif ring, stamped '9ct', 6g gross approx £50-
70

90 Sterling brooch in the form of a Norman Archer, 
8cm high, 24g approx £30-50

91 Three various bar brooches, all stamped '9ct', 
6.4g gross approx (3) £80-120

92 9ct gold framed cameo brooch, depicting a lady 
with flowers in her hair, 3cm x 4cm approx £40-
60

93 Seven various stick pins, including pearl 
examples (7) £50-80

94 9ct gold brooch set amethyst-coloured stones 
and cultured pearls, a smaller 9ct gold brooch 
set garnet-coloured stone and cultured pearls, 
and a 9ct gold dress ring set a single amethyst-
coloured stone, size R approx, 12.2g gross 
approx (3) £150-170

95 9ct gold Celtic-design brooch centrally set an 
amber-coloured stone, and a bar brooch set an 
oval amber-coloured stone, stamped '585', 8.5g 
gross approx (2) £120-150

96 Pair of 9ct gold plain oval cufflinks, a bar brooch 
stamped '15ct' set a single sapphire, and two 
stick pins, 9.5g approx £100-150

Page 3 of 24Interiors, 24th Aug, 2023 10:30

All lots illustrated at www.clevedonsalerooms.com 

Interiors, 24th Aug, 2023 10:30

http://www.clevedonsalerooms.com/


97 Yellow metal jade spray brooch, indistictly 
marked, 6cm long, 12.3g gross approx, together 
with a circular yellow metal framed pendant set 
black stone, stamped '9ct', 7.4g gross approx (2) 
£70-90

98 Yellow metal insect brooch, having rose cut 
diamond wings, facted blue stone body and red 
cabochon eyes (a/f), 4cm wide, 3.4g gross 
approx £60-90

99 9ct gold cufflinks converted to a brooch, with 
rolled gold fittings, 4.8g gross approx £50-70

100 9ct gold articulated doll charm, 3cm long, 6.7g 
gross approx £100-150

101 9ct gold mouse charm with red gem-set eyes, 
3cm long approx, 3.5g approx £60-90

102 Masonic orb pendant or charm, stamped '9ct & 
Silver', 7.7g approx £100-150

103 Chinese porcelain oval panel pendant, on a 
silver belcher link chain, 61cm long approx £30-
50

104 Two 9ct gold pendants, and a hexagonal 
pendant embossed with the initial 'A', stamped 
'750', 6.7g approx £70-90

105 Unmarked yellow metal 'nugget' pendant, (tests 
as 9ct approx), 11.7g approx £120-180

106 Queen Elizabeth II 1982 gold sovereign, within 
pendant mount, on 9ct gold chain, 9.6g gross 
approx £320-380

107 9ct gold belcher link chain with a 9ct gold initial 
'A' pendant and two other pendants, one 
stamped '585', and a 9ct gold thistle pendant 
with purple coloured stone, on a yellow metal 
curb link chain, 4.2g approx £50-70

108 9ct gold pendant set a pear cut emerald and a 
small diamond, on a 9ct gold curb link chain, 
2.9g gross approx £60-80

109 Two hardstone-type pendants, both on 9ct gold 
curb link chains, and 9ct charm depicting 'Faith, 
Hope & Charity' £80-100

110 Small quantity of jewellery comprising 9ct gold 
'21' key pendant, two 15ct gold rings (a/f), and 
two 9ct gold rings (a/f), 9g gross approx (5) £100
-150

111 Yellow metal heart-shaped locket set a single 
diamond, stamped '15ct', and curb link chain, 
tagged '9ct', 56cm long approx, 14.8g gross 
approx £300-400

112 9ct gold gem-set articulated clown pendant, 
5.8cm long including bale, 17.5g gross approx 
£200-250

113 9ct gold peridot cluster pendant on fine chain, 
with matching stud earrings, 3.6g gross approx 
£70-90

114 9ct gold fire opal and diamond pendant, on a 
fine chain with matching stud earrings, 1.6g 
gross approx £120-180

115 9ct rose gold morganite and diamond pendant, 
on a fine chain with matching stud earrings, 4.3g 
gross approx £100-150

116 9ct gold blue topaz pendant, and matching drop 
earrings, each drop set with four graduated 
pear-cut stones, 4.6g gross approx £80-120

117 Ruby and diamond drop pendant, stamped '375', 
and similar pair of ruby drop earrings, unmarked, 
2.2g gross approx £80-120

118 Yellow metal belcher link chain, tagged '9c', 
36cm long approx, 27.6g approx (a/f) £330-360

119 9ct gold belcher link necklace, 62cm long 
approx, 19.6g approx £200-250

120 9ct gold rope link chain, 50.5cm long approx, 
17g approx £200-300

121 Three various 9ct gold chains, 21.6g approx (3) 
£250-350

122 9ct gold Albert watch chain, with T-bar and two 
swivel clasps, 40cm long approx, 22.8g approx 
£250-350

123 9ct gold belcher link necklace, 67cm long 
approx, 38g approx £400-500

124 Uniform row of sixty-one cultured pearls, 6.5mm 
diameter approx, with 9ct gold clasp, 46cm long 
approx £40-60

125 Small group of yellow metal jewellery comprising 
a bloodstone set signet ring stamped '9ct', size 
Q approx, a yellow metal bar brooch set garnet-
coloured stone, and pair of half hoop stud 
earrings, 5.2g gross approx (3) £50-80

126 Various gold jewellery including; three 9ct gold 
rings, a gem-set ring stamped '9ct', a single 9ct 
gold cufflink, and three necklaces, 18.9g gross 
approx £200-250

127 Two 9ct gold lockets on chains, and another '9ct' 
fine chain, 12.2g gross approx £140-160

128 9ct gold fancy necklace, 40cm long approx, 9.6g 
gross approx £100-120

129 9ct gold 'keeper' ring, size L, a pair of 9ct gold 
dragonfly earrings, and a fine rop link chain (a/f), 
6.6g gross approx (3) £70-90
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130 Three 9ct gold chains comprising two belcher 
link chains, and a broken rope link chain, 12.6g 
approx (3) £120-180

131 Sundry gold and yellow metal jewellery, 
including two 9ct gold charms, '9c' tagged bead 
and crystal necklace, pendants, chains, etc, 22g 
gross approx £120-180

132 Four sovereign mounts, two hallmarked 9ct gold, 
5.1g, plus various gold and unmarked yellow 
metal chains, 27g gross approx £200-300

133 Sundry gold and yellow metal jewellery including 
9ct gold and unmarked padlocks, lockets, and 
chains (a/f), 27.9g gross approx £150-200

134 Japanese Komai butterfly necklace, bracelet 
and earrings, and a Thai silver bracelet £30-50

135 Yellow metal belcher link chain, attached a 9ct 
gold sovereign mount (vacant), 10g approx £100
-150

136 Yellow metal hollowl belcher link bracelet, 
unmarked, attached a 9ct gold tankard charm, 
17.2g approx £180-220

137 Two 9ct gold dress rings, and a 9ct gold curb 
link bracelet, 18.5cm long approx, 6.5g gross 
approx (3) £70-90

138 Plain hollow hinged bangle, stamped '15ct', 
5.8cm internal diameter, 9.7g approx £120-180

139 9ct gold bracelet set four pale blue stones, 5.8g 
gross approx £80-120

140 Yellow metal curb-link charm bracelet with 9ct 
padlock and six charms, 13.5g approx £150-200

141 9ct gold bracelet having alternating circular links 
and three vacant mounts to hold sovereigns, 
20cm long, 15.6g approx £150-200

142 Yellow metal cameo bracelet depicting classical 
scenes, stamped '585' to clasp, and a similar 
pair of drop earrings with screw-back fittings, 
unmarked, 19.5g gross approx (2) £150-250

143 9ct rose gold hollow bangle, having diamond-cut 
decoration, Chester 1911, 7.4cm internal 
diameter, 12.3g approx £120-150

144 Knotwork hollow snap bangle, tagged '9c', 12.7g 
approx £120-150

145 Fancy gate link bracelet, the heart shaped 
padlock stamped '9ct', 24.5g approx £250-350

146 9ct gold gate link bracelet, with heart shaped 
padlock, 6.1g approx £70-90

147 9ct gold curb link bracelet, attached five various 
9ct gold charms, including a St Christopher, (no 
clasp), 18.4g gross approx £200-300

148 9ct rose gold curb link bracelet, with heart 
shaped padlock, 24.8g approx £250-300

149 9ct gold 'I Love You' bracelet, 18.5cm long 
approx, 4.7g £60-90

150 Pair of white gold diamond set drop earrings, 
stamped '375', 1.6g gross approx £60-80

151 Pair of 9ct white gold diamond set earrings, 
each stud set four diamonds, 1.4g gross approx 
£60-80

152 Diamond and sapphire ear studs, 0.9g gross 
approx £30-40

153 9ct gold, opal and emerald cluster ear studs, 
1.4g gross approx £80-120

154 9ct gold, sapphire and diamond ear studs, 1.7g 
gross approx £40-60

155 9ct gold single stone ruby ear studs, 1g gross 
approx £40-50

156 Peridot and gold drop earrings, stamped '375', 
1.3g gross approx £40-60

157 Peridot and gold ear studs, stamped '375', 1g 
gross approx £30-40

158 9ct gold ruby drop earrings, 1.6g gross approx 
£40-60

159 Peridot and yellow metal drop earrings, 1.4g 
gross approx £40-60

160 9ct white gold, blue topaz and diamond drop 
earrings, 2.5g gross approx £50-70

161 Amethyst and gold ear studs, stamped '375', 
1.8g gross approx £30-40

162 9ct gold, amethyst and diamond drop earrings, 
1.6g gross approx £40-60

163 Dainty peridot and white gold drop earrings, 
stamped '375', 0.9g gross approx £20-30

164 9ct gold circular drop earrings set a small 
amethyst, 1.7g gross approx £30-40

165 Garnet and diamond white gold ear studs, 
stamped '375', 2.3g gross approx £40-60

166 9ct white gold, amethyst and diamond drop 
earrings, 2.5g gross approx £50-60

167 'United Strong Divided Weak' seal (poss. Corn 
Laws?), a bloodstone and carnelian '9ct' swivel 
fob, and a pair of Scottish thistle 9ct gold and 
paste cufflinks (one stone missing) (3) £80-120

168 Pair of 9ct gold oval cufflinks, and a single 
cufflink, 6.8g approx £80-120

169 Four assorted carved hardstone intaglio fob 
seals, to include carnelian matrix etc., (4) £100-
150
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170 Cased set of three yellow metal and turquoise 
collar studs, 4.1g gross approx £80-120

171 Quantity of silver and white metal brooches, 
including a silver marcasite monkey brooch, a 
Danecraft poodle brooch, khanjar dagger 
brooch, and a Finnish silver bangle, stamped 
813H, etc. £50-70

172 Quantity of assorted costume jewellery including 
bead and crystal beaded neckaces, brooches, 
etc, in two boxes £40-60

173 Venetian Murano glass scent bottle with 
aventurine inclusions, gilt metal hinged cover 
and chain, 6cm high overall, together with an 
African trade bead and a blue glass necklace, 
(3) £30-50

174 Silver filigree necklace with shell cameo pendant 
and two faceted amethyst-coloured stones, on 
curb-link chain, 37cm long approx, and another 
similar necklace set two blue stones (2) £30-50

175 Small quantity of jewellery including an opal 
pendant on fine chain, a Bayanihan modernist 
silver brooch, silver hinged bangle and two 
bracelets, plus lady's Gucci two-tone wristwatch 
£50-70

176 Assorted costume jewellery including rolled gold 
bangle, cufflinks, shirt studs, pocket watch, two 
Accurist wristwatches, etc. £40-60

177 Quantity of costume jewellery to include faux 
pearl and bead necklaces, cufflinks, brooches, 
etc. £50-80

178 Quantity of yellow metal and other jewellery, to 
include an Art Nouveau-style pendant, drop 
earring, photographic portrait locket, etc. £50-80

179 Quantity of silver and white metal jewellery, to 
include three snap bangles, bar brooches, 
charm bracelet, nephrite jade pendant, etc. £50-
80

180 Silver mounted 'Trinkets' box, plus a small 
selection of jewellery, including an unmarked 
tigers eye and diamond bee brooch (a/f), two 
unmarked white metal gem-set eternity rings 
(a/f), brooches, etc. £60-70

181 Assorted jewels in a case including white metal 
and crystal set earrings, simulated pearl 
earrings, brooch, necklace, etc. £70-90

182 Collection of assorted unmounted gemstones 
including smoky quartz, garnets, coral and 
pastes, and other items housed in a metal chest 
of drawers (three missing drawers). THIS LOT 
IS SUBJECT TO VAT ON THE HAMMER 
PRICE £100-150

183 Cast unmarked yellow metal watch key having 
floral decoration, 4.7g £80-120

184 Huka - Gentleman's Russian yellow metal 
stamped '585' cased chronograph wristwatch, 
black dial with dagger and Arabic hour markers, 
three subsidiaries and date aperture at the 
twelfth hour, the stainless steel cased watch 
head separates from the gold case, quartz 
movement, 38mm diameter (ex.crown), on its 
original black leather strap, case back 7g 
approx. £150-200

185 Mu Du - Gentleman's Doublematic wristwatch, 
silvered dial with applied gilt Arabic and dagger 
hour makers, luminous filled hands and centre 
seconds, signed stainless steel case back, 
automatic movement, 32mm diameter 
(ex.crown), on a gold plated and stainless steel 
flexi bracelet £150-200

186 Eterna - Gentleman's 18ct gold cased quartz 
wristwatch, having a gilt dial with applied baton 
hour markers and date aperture at the third 
hour, signed crown, snap on case back with 
engraved dedication, 32mm diameter 
(ex.crown), on its original black leather strap 
with gilt buckle, with navy blue case, case back, 
5.4g approx. £150-250

187 Lady's vintage 18ct gold cocktail watch, having a 
silver Arabic dial with blued steel hands, 21mm 
diameter (ex.crown), 11.9g gross approx. 
(ex.movement), together with a 9ct gold cased 
cocktail watch (2) £150-200

188 Circa. 1920s 18ct gold cased watch head, 
having a silvered Arabic dial with blued steel 
hands, manual wind movement, 24mm x 14mm, 
2.7g gross approx. (ex. movement) £80-120

189 Etta - Lady's 9ct gold cocktail watch, having a 
silvered dial with applied gilt baton and Arabic 
hour markers, 14mm diameter (ex.crown), 
together with another 9ct gold lady's cocktail 
watch, 31g gross approx. (2) £150-200

190 Bueche Girod - Lady's 9ct gold wristwatch, 
having a gilt textured dial with black Roman hour 
markers, 17mm diameter (ex.crown), on an 
integrated 9ct gold bracelet, 25g gross approx. 
£150-200

191 Omega - Lady's 9ct gold wristwatch, having a 
silver dial with applied gilt baton hour markers, 
signed crown, 24mm diameter (ex.crown), on a 
replacement 9ct gold bracelet, 23.5g gross 
approx £150-200
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192 Bulova - Lady's 9ct gold cased wristwatch, 
having a square silvered dial with applied baton 
hour markers, 17mm x 17mm (ex.crown), tigers 
Everite 9ct gold cased wristwatch, both of plated 
bracelets, 3.8g approx. (case backs only) £50-
70

193 Lady's vintage 9ct gold cocktail watch, having a 
silvered Arabic dial with seconds subsidiary at 
the sixth hour and blued steel breguet hands, 
21mm diameter (ex.crown), on a 9ct gold flexi 
bracelet, 14.4g gross approx, together with two 
9ct gold cased lady's cocktail watches, both on 
plated bracelets (46.7g gross approx.) (3) £100-
120

194 Lady's vintage 18ct gold cased square cocktail 
watch, white Arabic dial with blued steel hands, 
10mm x 23mm, on a black leather and fabric 
strap, cased back 2.1g approx. £60-90

195 Sovereign - Lady's 9ct gold cocktail watch, 
having a champagne dial with applied gilt baton 
hour markers, quartz movement, 20mm 
diameter (ex.crown), 14g gross approx., with 
case £70-90

196 Accurist - Lady's 9ct gold wristwatch with Arabic 
quarters, 21 jewel movement, 12g gross approx, 
and a Tudor - Lady's 9ct gold cased wristwatch, 
having a champagne dial with applied gilt Arabic 
numerals, 15mm x 15mm (ex.crown), on a gold 
plated and stainless steel flexi bracelet (2) £80-
120

197 Early 20th Century lady's 9ct gold cased cocktail 
watch, having a silvered and gilt cellular Roman 
dial with blued steel hand, Birmingham, 1919, 
27mm diameter (ex.crown), on a flexi bracelet 
stamped '9 ct D', 23.2g gross approx. £100-150

198 Mixed group of jewellery and watch markers 
tools to include; Pinfolds Patent ring sizer, 
Exchange 275 cleaning machines, bench 
grinder, bench polisher, etc. £40-60

199 Raymond Weil - Gentleman's quartz wristwatch, 
having a black dial with gilt Roman numerals 
and gilt hands, 31mm diameter (ex.crown), on a 
gold plated and stainless steel bracelet, with 
case, together with a quantity of modern dress 
watches including Police and Accurist £60-90

200 Two lady's vintage 9ct gold cased cocktail 
watches, together with Sekonda yellow metal 
cased cocktail watch and two gold plated cased 
watches, all on plated and leather straps, 5.2g 
gross approx. (gold case backs) (5) £60-90

201 Lady's 9ct fob watch, having a gilt chapter ring 
Roman dial with engraved centre, 30mm 
diameter (ex.loop), with unmarked ribbon bar 
brooch, 23.6g gross approx £120-180

202 Lady's '18k' gold open face fob watch, having a 
gilt chapter ring Roman dial with engraved floral 
centre and blued steel spade hands, 35mm 
diameter (ex.loop), 29g gross approx £200-300

203 Gold-plated full hunter pocket watch, having a 
white enamel dial, seconds subsidiary and blued 
steel spade hands, 15 Jewels Swiss movement, 
50mm diameter (ex.loop), together with a lady's 
silver fob watch stamped '935', 29mm diameter 
(ex.loop) (2) £30-50

204 Edwardian silver full hunter pocket watch, 
Searle & Co., London, having a white enamel 
Roman dial with subsidiary and blued steel 
hands, monogram to front of the case, London, 
1904, 50mm diameter (ex.loop), together with a 
Waltham gold-pleated full hunter pocket watch 
(2) £40-60

205 John Myers & Co. London silver open face 
pocket watch, having a white enamel Roman 
dial, seconds subsidiary at the sixth hour and gilt 
spade hands, cased stamped '935', 50mm 
diameter (ex. loop), together with a silver Albert 
with an Edwardian silver fob, 175.9g gross 
approx. £60-90

206 Late Victorian H. Samuel silver pocket watch, 
having a white enamel Roman dial with gilt 
hands, 40mm diameter (ex.loop), Birmingham, 
1887, and ribbon bar, together with a gold-plated 
cased pocket watch, another pocket watch and 
watch Alberts, etc. £40-60

207 18ct yellow metal open face fob watch, having a 
white enamel Roman dial with blued steel spade 
hands, monogrammed case back, 39mm 
diameter (ex.crown), 51g gross approx £200-
300
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208 Late-Victorian silver vanity case, in the form of a 
black Morocco Gladstone bag, enclosing a wine 
silk-lined interior with removable racks, including 
five silver-lidded glass dressing table jars, 
London 1889-90, sponsor's mark of Moritz 
Wolfsky, plus extensive and mostly unused 
accessories including waxing set, wine Morocco-
cased inkwell and match case (both gilt 
stamped), sewing and card cases, enclosed 
mirror and notebook, mother-of-pearl handled 
manicure set, plus three ivory-backed brushes, 
glove stretchers and letter opener (see permit 
footnote), steel shoe horn and boot pull, the 
case 37cm x 27cm x 25cm high (ex. handle) £80
-120

209 Collection of small silver, to include George V 
silver pierced bonbon dish, Birmingham 1912, 
silver sugar nips, Sheffield 1928, photo frames, 
etc £80-100

210 George V silver Art Deco sauce boat, sponsors 
mark of Maple & Co, Sheffield 1933, with an 
earlier silver tray, Birmingham 1905, 187g 
approx £60-90

211 Edward VII silver card case with engraved 
decoration, sponsors mark of Joseph Gloster, 
Birmingham 1901, 78g £40-60

212 Edward VII silver cigarette case, Birmingham 
1905, and two silver vesta cases, 126g £40-60

213 George V silver child's jester teether, sponsors 
mark of Crisford & Norris Ltd, Birmingham 1928, 
and a George V silver child's egg and chick 
rattle, sponsors mark of Adie & Lovekin, 
Birmingham 1915 (2) £50-80

214 Pair of 800 standard white metal salts in the 
form of a mule, 110g approx, a white metal pick 
holder, and a silver plated cruet in the form of a 
donkey on a cart. £60-80

215 Small group of silver comprising a Victorian oval 
mustard with blue glass liner, London 1889, a 
Victorian silver sifter/pepperette Birmingham 
1896, and a pair of sugar tongs, 225g approx. 
£80-120

216 Sterling silver oval easel frame, import marks for 
Sheffield 1980, together with a quantity of 
teaspoons, etc., of six matched silver teaspoons, 
together with sundry flatware and silver oval 
frame, 190g approx. weighable silver £70-90

217 Elizabeth II silver piecrust card tray or salver, 
180g approx, in a presentation case, cased half 
dozen silver-handled tea knives, and a silver 
replica Roman spoon (3) £60-90

218 Pair of Elizabeth II modern silver photograph 
frames, sponsors mark of Francis Howard Ltd, 
Sheffield 1990, 22.5cm x 17.5cm (aperture 
18cm x 13cm), boxed £40-60

219 George V cased three-piece condiment set, 
Birmingham 1926, matched three-piece silver 
backed dressing table set, together with three 
silver napkin rings 236g approx weighable silver 
£80-120

220 Cased silver five-piece condiment set, 
Birmingham 1931 and later, sponsors mark of 
Joseph Gloster Ltd, together with a George V 
silver-topped cut-glass sugar shaker, London 
1935, (2) £60-90

221 Silver tabletop box with presentation inscription 
to 'E.I. Bevan Esq', London 1925, together with 
a quantity of silver and white metal flatware, 
etc., 210g approx weighable silver £80-120

222 Edward VIII silver tabletop box with engraved 
initial 'JGW', Birmingham 1936, and two silver 
peppererettes, 70g approx (3) £60-80

223 Silver tabletop box with engine-turned 
decoration, Birmingham 1927, and three cut 
glass condiments (4) £60-80

224 George V Silver cigarette case, Birmingham 
1918, together with a silver napkin ring, bangle, 
stamp case and pill box, 97g approx £40-60

225 Late Victorian silver cased open fob watch, 
39mm diameter (ex.loop), Birmingham, 1885, 
together with a cased set of late 1920s silver 
teaspoons and a silver bracelet, 87.8g approx. 
(ex.fob) £50-80

226 Portuguese white metal hand mirror with 833 
marks for Porto, silver top glass dressing table 
pot, and a miniature mirror (3) £50-70

227 George V Art Deco silver cigarette case with 
engine-turned decoration, sponsors mark of 
Frederick Field Birmingham 1935, 137g approx 
£40-60

228 Edward VII silver pepperette, London 1904, 
together with a collection of silver and white 
metal spoons, etc., 400g approx £120-150

229 Edward VII silver Art Nouveau pot or vase 
standing on four claw feet, sponsors mark of 
Roberts & Belk, Sheffield 1902, 10.5cm high, 
160g approx £60-90

Page 8 of 24Interiors, 24th Aug, 2023 10:30

All lots illustrated at www.clevedonsalerooms.com 

Interiors, 24th Aug, 2023 10:30

http://www.clevedonsalerooms.com/


230 Silver two-handled trophy with presentational 
inscription 'Droitwich Spa and District Table 
Tennis League Championship Cup, Presented 
by the President Lord Doverdale 1938', 
sponsors mark of William Adams Ltd., 
Birmingham 1938, 18.5cm high, 355g approx 
£100-150

231 Elizabeth II silver sugar caster, London 1969, 
17cm high, and a smaller Victorian silver caster, 
Birmingham 1892, 200g approx £50-80

232 Pair of George V silver columnular candlesticks, 
sponsors mark of Henry Clifford Davis, 
Birmingham 1912, 17.5cm, weighted £50-80

233 Victorian silver mug with tapering body and twin 
reeded bands, London 1863, sponsors mark of 
H J Lias & Son, 10cm high, 140g approx £70-90

234 Edward VII silver Art Nouveau easel picture 
frame, sponsor mark of John Tiley, London 
1904, 21cm high (aperture 14cm x 9.5cm) £40-
60

235 Elizabeth II silver-collared decanter with stopper, 
having presentational inscription relating to 4th 
Light Regiment Royal Artillery, sponsors mark of 
Israel Freeman & Son Ltd, London 1975, 28cm 
£30-50

236 George III silver caddy spoon, Birmingham 
1813, George V silver caddy spoon, Sheffield 
1934, 23g approx, together with a plated 
example (3) £40-60

237 Set of eleven Edward VII silver teaspoons, 
London 1904, together with a quantity of 
flatware, spoon, etc., 330g approx £100-150

238 George V octagonal silver tray having reeded 
border decorated with shells standing on four 
cast feet formed as sea-monsters, and with 
presentation inscription relating to Old Bank 
Bristol, sponsors mark of Walker & Hall, 30.5cm 
diameter, 867g approx £250-350

239 Set of six Victorian silver Old English pattern 
dessert forks, London 1885, sponsors mark of 
John Aldwinckle & Thomas Slater, 300g approx 
£100-150

240 George V silver three-piece condiment set, the 
salts having blue glass liners, Birmingham 1924, 
together with a quantity of silver and white-metal 
flatware, etc., 395g approx £120-180

241 Indian white metal circular tray with presentation 
inscription 'A reminder of very happy days, 
F.E.Fox, L.J.H, Kermanshan Xmas 1918', 90g 
approx £40-60

242 Edward VII silver oval piecrust card tray/salver 
standing on four cast scroll feet, London 1909, 
20cm long, 275g approx £100-120

243 George V three-piece silver tea set having 
shaped rim, Birmingham 1918, 15.5cm high, 
963g gross approx £320-360

244 White metal novelty salt/nef formed as a goat 
pulling a cherub with sleigh, stamped 930, 
8.5cm long, 33g approx £50-80

245 Two Indian white metal bud vases with wavy 
rims and typical repousse decoration of figures, 
20cm high, 320g approx £60-90

246 George V gold sovereign, 1912 in 9ct gold 
mount, on long fancy-link chain, 18g gross 
approx £460-480

247 George V half sovereign, 1912, in 9ct gold 
mount, 5.5g gross approx £160-180

249 Royal Mint King Charles III 2023 
commemorative brilliant uncirculated coin set 
featuring Flying Scotsman £2, JRR Tolkien £2, 
Windrush 50p, NHS 50p and King Charles 75th 
Birthday £5 Crown £50-80

250 Limited edition 1981 9ct gold coin to 
commemorate the wedding of H.R.H. The Prince 
of Wales and Lady Diana Spencer, with 
certificate, 5.1g approx. £40-60

251 Queen Victoria 1892 gold half sovereign, 
together with a brown leather coin pouch £140-
160

252 Queen Victoria silver crown, 1847 and a 
Victorian silver threepence £40-60

253 Official British Isle Coins limited edition King 
Charles III Coronation silver proof with 24ct 
selective gold plate Five Pound coin set 
featuring coins from Guernsey, Jersey, and Isle 
of Man, in a presentation box £150-200

254 Queen Elizabeth II commemorative silver proof 
crown 1977, and a commemorative silver proof 
£5 coin, in presentation cases issued by 
Kensington Mint £50-80

255 Royal Mint King Charles III limited edition 2023 
silver proof 1oz Britannia (999ag), with a 
certificate and in a presentation case £50-80

256 Three Charles III coin sets; 1oz silver proof 
Britannia pair coin cover, 2023 silver proof 
Coronation £5 coin and DateStamp, and Royal 
Mint 1oz silver proof Coronation £2 coin, Royal 
Mint King Charles III 2023 commemorative coin 
pack, and a part London Mint Charles III 
Coronation set including The Dambusters 80th 
Anniversary silver proof £5 coin £150-250
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257 Official British Isles Coins limited edition of 995 
silver proof (925ag with 24ct gold plate 
highlights) Isle of Man Tutankhamun 50p coin in 
a presentation box, and a Westminster limited 
edition (147/250) silver proof Sir Walter Scott £2 
coin and cover (2) £150-250

258 Quantity of mainly George V silver coinage £80-
120

259 Quantity of silver Victorian coins to include silver 
Jubilee half-crown 1887, silver shillings, silver 
Jubilee two-shilling 1897, and a half farthing 
1843, etc. £150-200

260 Small group of GB silver and other coinage 
including Queen Elizabeth II 90th Birthday silver 
proof coin, 1990 Five Pence two-coin set and 
proof Piedfort twenty-pence, 1982 £50-80

261 Collection of American and World coins and 
medallions including Pobjoy Mint Concorde New 
York Schedule 1977 commemorative coin and 
bicentenary of American Independence silver 
commemorative coin £50-80

262 Quantity of Masonic jewels, medallions and fobs 
to include Highbury Athletic, Home Gardener 
Championship, etc £30-50

263 Collection of Royal Mint commemorative coin 
packs together with GB silver and other coins, 
Winston Churchill commemorative, etc. £50-80

264 Royal Mint 2009 Baby's Gift Brilliant 
Uncirculated Coin Collection, including the 2009 
Kew Garden fifty pence piece £150-200

265 1949 white Five Pound note, together with a 
quantity of GB and other coinage £40-60

266 Two Bristol halfpenny 1795, Bristol farthing 
1662, Bank of Canada one penny bank token 
1851, etc. £40-60

267 Quantity of GB and world coins to include 
George V Crown 1935, George VI Crown 1937, 
etc. £40-60

268 Assorted silver and other coins including 
Georgian copper coinage, trade tokens, 
commemorative medallions, etc. £40-60

269 Collection of GB and world stamps to include 
first-day covers, commonwealth, 
commemorative, and definitive postage stamps, 
postcards, etc. £30-50

270 Album of GB First Day Covers, many early 
examples including 1948 Olympic Games, 
Festival of Britain, etc. £35-45

271 Folder of GB Victorian stamps £25-35

272 Collection of mint Channel Island (Jersey, 
Guernsey) and Isle of Man stamps, including 
pairs, Post Due, etc £40-60

273 Collection of mint Royal Mail GB postage 
stamps etc, together with an album of British 
Commonwealth, and an album of postage stamp 
books £50-80

274 Album of GB stamps, all fine used £50-80

275 Album of West German stamps, some mint 
examples £80-120

276 Ornithology Interest - postcard album containing 
Rowland Green postcards, together with a first 
edition of Wing Tips by Roland Green £70-90

277 Album of postcards containing mid 20th Century 
topographical scenes £40-50

278 Group of assorted circa. First World War silk 
postcards and related including Army Service 
Corps, USS Maryland, White Star Line 'RMS 
Majestic' and various steam ships £50-80

279 Good selection of postcards (album and loose) 
including greetings, portraits, humour, 
topographical, etc. £70-100

280 Small collection of Bristol and Somerset interest 
postcards, including Frank Holmes of Clifton 
card commemorating the rescue of Ruby and 
Elise Brown, thrown from Clifton Suspension 
Bridge and rescued by James Hazell, PCs 
Baker, Toogood and Wise, 18th September 
1896; Bristol Peace Day Celebration; Muller 
Orphanage; 'Fishing for a Young Man at Bristol'; 
Clevedon, Portishead, Cheddar, Weston, etc. 
(approx. 38) £30-50

281 Assorted circa World War I postcards including 
Naval examples, Italy, etc. £50-70

282 Quantity of cigarette and tea cards to include; 
Wills 'Our King & Queen', 'The Reign of King 
George V', Brooke Bond '40 Ways to Play Better 
Soccer', etc. £30-50

283 Bristol Interest - 19th Century ledger and 
scrapbook, including pasted-down cuttings, 
sepia ink-inscribed entries for clients in 
Manchester, London, Plymouth, Worcester, 
Wolverhamptonand also Bristol addresses 
including Barton, Stokes Croft, Redcliffe St., 
Bristol Sanitary Authority, Western Daily Press, 
together with a table of English-to-Latin name 
substances, ingredients and instructions for 
solders, liquid cement, etc. £50-70
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284 Early 20th Century three bottle oak and 
electroplate mounted combined tantalus, cigar 
and games box, 36cm x 27cm x 32cm high £100
-150

285 Modernist ovoid wooden sculpture, 28cm high 
£40-60

286 Two carved hardstone skulls, in smoky quartz 
and rock crystal respectively, 6cm high and 
smaller, (2) £40-60

287 Group of Masonic jewels to include silver 
Carnarvon Lodge of M.M.M., No.119 Jubilee 
jewel, Steward Jewels, Royal Arch Jewel, 1923 
Founders pin, etc. £30-50

288 Megalodon (Otodus megalodon) tooth fossil, 
4cm x 6cm high £50-80

289 Rotax single-twist brass bulb horn, 29cm long 
£30-50

291 German silver and blue enamel miners union 
badge from the town of Hahn, inscribed 
'Deutschland uber alles und im ungluck nun 
erstrecht' (Germany above all and in misfortune 
now even more so badge), inscribed to verso 
and dated '1932', together with a small group of 
cap badges, 1887 Victorian jubilee medal, silver 
and tortoise shell Royal Artillery badge, etc. £30-
50

292 Silver thimble, Birmingham, 1928, stamped 
'Royal Spa', in Mauchline ware 'Osborne House' 
case, together with a painted porcelain thimble, 
cased 2) £40-60

293 Early 20th Century box, of navette form with 
pierced brass and mother of pearl decoration, 
the hinged cover with an ivory portrait panel of a 
lady, the box 10.5cm wide overall £50-80

294 Pair of carved soapstone miniature busts, 
possibly Shona, Zimbabwe, 6cm high, on metal 
stands £50-70

295 Group of treen and other wooden items to 
include; table top wooden box with carved leaf 
and berry decoration, 24.5cm x 15cm x 9cm 
high, together with a pair of lions, paper knife, 
small club or truncheon, etc. £50-80

296 Quantity of interesting miscellaneous items to 
include; Victorian silver cased 1889 condensed 
diary, silver and mother-of-pearl folding knife, 
cased meerschaum pipes, Corporation of Bristol 
'Common Seal of the Burgesses of Bristol', 
cameo bracelet, etc. £30-50

297 Edwardian silver cased pocket watch having a 
white enamel dial with Roman numerals, gilt 
metal hands and seconds subsidiary, J.Graves, 
Sheffield, Birmingham, 1901, with silver Albert, 
together with a Garrard Incabloc stopwatch, 
George V and Queen Mary Silver Jubilee 
commemorative medal and a gold plated Parker 
Pen, cased £40-60

298 Parnell of London 'Hall's Patent' brass letter 
scales, 12.5cm high, in fitted case £50-70

299 Antique brass warming pan, and copper 
warming pan, 114cm high (2) £30-50

300 Large Wildlife Art Ltd. resin model of a bird of 
prey perched on top of tree with a pheasant 
carcass, modelled by A.B. Hayman, on shaped 
wooden base with label, 67cm high £40-60

301 Group of four large resin models to include 
wolves, an owl, and an eagle, two mounted on 
wooden bases, 41cm high and smaller (4) £30-
50

302 Bradford Exchange Elizabeth II part silver proof 
coin collection, Elizabeth II Rolling Stone £5 
coin, Elizabeth II (Alice) Through the Looking 
Glass £5 coin, London Mint Elton John limited 
edition coin in a presentation pack, with an Elton 
John 'The Red Piano' Cesar Palace, Las Vegas 
souvenir program and DVD, together with a 
commemorative British Empire Exhibition 1923 
Bolton Wanderers v West Ham United FA cup 
Wembley program £50-80

303 Argyle Theatre of Varieties, Birkinhead, theatre 
poster dated Monday 18th November 1907, acts 
including 'The Elliott Savonas', 'King's College 
Boys', 'Harry Weldon' and 'Lowell & Lowell', 
89cm x 27cm, framed under glass £80-120

304 Pair of Dixey & Son tortoiseshell opera glasses, 
with applied monogram and coronets, together 
with a pair of Dolland field glasses or binoculars 
(2) £40-60

305 Modern navigator's or pilot's cabin bag 46cm 
wide, together with a cased Thornton 10" side 
rule (2) £20-40

306 Framed model of the Cutty Sark, 65cm x 50cm 
(overall) £30-50

307 Set of WAPW pewter figures to include; 'The 
Dragon of Destiny', 'The Ice Dragon', King 
Arthur', 'The Earth Wizard', 'Merlin', etc., 12cm 
high and smaller (9) £20-30
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308 Group of horse racing memorabilia/collectables 
to include; Fine Birmingham Enamels Toye, 
Kenning & Spencer box 'The First Derby 4th 
May 1780', bronze plated limited edition model 
of 'After The Race', wall plates, etc. £50-80

309 Wills silver plated box, the hinged lid with 
enamel decoration, 18.5cm wide £30-50

310 Small early 20th Century chrystoleum depicting 
a lady with bouquet of flowers, 12.5cm x 9cm, in 
original frame £40-60

311 Dark navy velvet nightcap, embroidered with 
floral and leaf decoration, 18cm diameter £30-50

312 Belfemann 'The Tantalus' silver plated on oak, 
fitted three decanters, each with plated decanter 
labels, 42cm x 17cm x 30cm high £80-120

313 Pair of Carl Zeiss Jena 'Deltrintem' 8x30 
binoculars £30-50

314 Yamaha 'Silver 421 II' flute, with an unmarked 
silver/white metal mouthpiece, 65.5cm long, 
cased with carry bag £400-600

315 Rega Planar 2 turntable with plastic cover top, 
44cm wide £100-150

316 Large cast metal and brass cannon, 45cm long 
£30-50

317 Resin bust of Apollo Belvedere on a black socle, 
56cm high £50-80

318 Late Victorian silver plated spirit kettle with 
engraved decoration and dedication inscription, 
38cm high overall, together with a plated milk 
jug and sugar bowl £40-60

319 Group of bisque 'Piano Baby' dolls, all of various 
styles, 12cm high and smaller £30-50

320 Edwardian silver capped walking cane, together 
with four sticks including one with a carved grip 
in the form of a bulldog's head and two sword 
sticks, 91cm long and smaller (5) £40-60

321 The Beatles - 'Please, Please Me', 'With the 
Beatles', and 'A Hard Day's Night', together with 
a collection of mostly 1970s and classical lps 
£40-60

322 Willcox & Gibbs sewing machine, 26cm x 22cm 
high £50-80

323 Large quantity of approximately ninety records 
including Prophets Seers & Sages, Electric 
Warrior, With The Beatles, Beatles and The Bee 
Gees (90) £150-200

324 Brown leather 'Gladstone' type bag with silvered 
initials 'C.T.P.', 38cm x 27cm x 25cm high £40-
60

325 A collection of watercolour portraits and other 
studies by Audrey Rosina Saunders, (Bristol), 
mostly unframed, to include a show-jumping 
study and a coastal scene with fishing boats; 
sold with a letter of thanks from Buckingham 
Palace regarding the gifting of a portrait of 
Princess Diana and Prince William, together 
with related newspaper articles and press 
photographs £30-50

326 Small quantity of postage stamps to include 
Victorian envelops, Royal Mint Golden Jubilee 
coin pack, and two royal commemorative wares, 
etc £30-50

327 1970s African carved wall hanging mask, 71cm 
high £30-50

328 African carved mask with bone inlay, together 
with a terracotta mask with painted decoration 
and another mask, 28cm high ans smaller (3) 
£30-50

329 Harrods shagreen square cigarette box with 
applied 'S' to top, 11cm x 10cm x 6cm high £40-
60

330 Boissier, Paris silver plated Renaissance-style 
casket with copper finish, 30cm x 12cm x 7.5cm 
high £30-50

331 Mahogany slope top desk fitted with three 
drawers, 49.5cm x 43cm x 21.5cm high £40-60

332 Sorrento ware table top box, the lid with 
marquetry panel of figures with a donkey flanked 
by inlaid scrollwork, with conforming decoration 
to the sides, 19cm x 18.5cm £70-90

333 Masonic Interest - Octagonal lead tobacco box, 
14cm x 14cm high overall £40-60

334 French gilt bronze figure of a classical 
gentleman, under dome, on turned wooden 
base, 19cm high (overall) £60-90

335 Pair of spelter models of a Marly Horse and 
handler, 40cm high, together with the speller 
figures of a classical lady and gentleman on 
turned wooden bases, 31cm high (4) £50-70

336 Two Art Deco-style spelter figural lamps in the 
form of nude dancers, both raised on cylindrical 
step marble bases, 48.5cm and 44.5cm high 
(ex.fitting) £50-80

337 Modern 'Sky-Watcher' telescope on adjustable 
tripod, 49cm (telescope length) £30-50

338 Canon A-1 camera with FD 50mm lens, together 
with Canon Model 7 camera with Hoya Sunlight 
40.5mm lens (2) £40-60

339 Canon Model 7 camera with Jupiter-8 Hoya 
40.5mm lens £60-90
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340 Two Canon FTb cameras with Canon FL and FD 
50mm lenses, together with a Canon FX (lacking 
lens) and Asahi Pentax Spotmatic camera with 
Super-Takumar 1:1,8/55 lens (4) £50-70

341 Kiev 80 camera, together with a Tai-33 4.5/300 
lens and Sigma mirror - telephoto lens, etc £120
-180

342 Yashica Rapide camera, together with a quantity 
of cameras including Polaroid Autofocus 660 
and Nikon Lite Touch £40-60

343 Pentax ME Super camera with Pentax-M 1:1,7 
50mm lens, together with a Tokina 80-20mm 
lens, Olympus AF Zoom camera, etc. £30-50

344 Cased Meiji electric microscope, 38cm high
L.J. Smith service sticker present dated 19-1-22 
£50-60

345 Large rock crystal geode, 24cm high, 5.1kg 
approx. £40-60

346 Amethyst and quartz mineral specimen, 14cm x 
14cm high, 3.4kg approx. £80-100

347 Dulcote stone 'Potato stone' specimen, 17cm x 
10cm high £40-60

348 Apophyllite and stilbite specimen, 17cm x 12cm 
high, 1.8kg approx £80-100

349 Quartz with mesolite geode, 28cm x 14cm high, 
4.2kg approx £40-60

350 Quartz Specimen, 10cm x 9cm high, together 
with a Peruvian antique carved quartz skull, 
9.5cm high, together weighing 1.4kg £50-70

351 Citrine quartz, together with a smoky quartz egg, 
rose quartz orb, lapis lazuli in matrix palm stone, 
and three other mineral specimens, 16cm high 
and smaller (7) £40-60

352 Small Mammoth Ivory carving decorated with 
four monkey in a tree top, 6.5cm wide, together 
with another carving decorated with black eye 
toads, 6cm wide (2) £25-35

353 Teatro Tratto-2 PC two-piece theatre light with 
latter tripod, 63cm long (light) £40-60

354 Advertising - Draught Guinness electric light 
box, 32.5cm x 32cm high £100-150

355 Red E-Plus 'Mantra' electric power assisted 
bicycle, with owners manual, changing pack, 
etc. Not tested, sold as seen £400-600

356 Large balsa wood scale model of White Star 
Line's RMS Titanic, well detailed with bridge 
details, lifeboats, railings and masts, 105cm x 
33cm high, detachable from base £50-80

357 George V period sporting cap 1926-27 'Sursum 
Corda' (possibly Haileybury College) 'Lift up your 
hearts' £30-50

358 Ricky Hatton/Floyd Mayweather signed boxing 
glove £40-60

359 Eight split cane and other fishing rods to include 
A.E.Rudge & Son, Allcock, Black Seal, Walker's 
- Spinnex, G.W.S. J. Peck & Son, etc. £50-80

360 Eight split cane and other fishing rods to include 
Redmayne & Todd, A.W.Gamage, Redpath & 
Co, D.Gray & Co, etc. £50-80

361 Eight split cane and other fishing rods to include 
Milward, Alex Martin, Scottish Craft - The Tay, 
P.D.Malloch, etc. £50-80

362 Eight split cane and other fishing rods to include 
D. & W.H.Foster, Milward, Dutton, The 
Trossocks Rod Building Company - The 
Campbell, Martinez, etc. £50-80

363 Eight split cane and other fishing rods to include 
Allcock's, Royal Seal Grand, Holbrow & Co., 
Garnett & Son, Gamages, Rodservice, etc. £50-
80

364 Eight split cane and other fishing rods to include 
Thames, Milward, W.A.Allcock & Son, Thomas 
Watson & Sons, etc. £50-80

365 Eight split cane and other fishing rods to include 
Youngs of Harrow Otter Brand, J.J.S.Walker 
Bampton & Co, George Wood & Co, Wier 
Product, George Panton & Son, The Trossachs 
Rodbuilding Co, Milbro, Alex Martin, etc. £40-60

366 Eight split cane and other fishing rods to include 
two W.Haynes & Co, Hamlin, A.E.Rudge & Co, 
Robertson, Fosters Bros, etc. £50-80

367 Eight split cane and other fishing rods to include 
The Trossachs Rodbuilding Co, Walkers 
Couquet, A.Carter & Co., Hamlin, Milbro, 
J.Robertson & Son, Horrocks Ibbotson, Haton, 
etc. £50-80

368 Eight split cane and other fishing rods to include 
Poolson, Milwards, S.Allcock & Son, two Milbro - 
Paragon, etc. £50-80

369 Eight split cane and other fishing rods to include 
Wadham, Lee of Redditch - The Taymar, Alex 
Martin - The Popular, The Horton Manufacturing 
Company, Heley's, Milward - Tournament, 
Woodfield's, etc. £50-80

370 Eight split cane and other fishing rods to include 
Gamage Ltd, Ajax Lightweight, Milward, 
Allcocks - Wizard, Allcocks - Combination, 
G.W.S., etc. £50-80
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371 Eight split cane and other fishing rods to include 
Millbro - Longfella, Allan, Royal Seal Brand, 
Anderson & Son - The Dunkeld, Compac - The 
Golden, Pezen et Michel, W.G.Mc Hardy, etc. 
£50-80

372 Eight split cane and other fishing rods to include 
Garnett, Priory Rods, A.Wisden & Son, 
Anderson & Son - The Dunkeld, W.Gamage Ltd, 
Allcock & Co Ltd - The Light Caster, etc. £50-80

373 Eight split cane and other fishing rods to include 
Aspindale - Thamesdale, Lindon - Twelve Ten, 
Chapman, Montague, Milbro, The Knight 
Flyspin, Frank Stein, etc. £40-60

374 Six split cane and other fishing rods by Sealey 
£60-80

375 Six split cane and other fishing rods retailed by 
The Army & Navy Store £50-80

376 Four angling landing nets £30-50

377 Six split cane and other fishing rods to include 
Odgen Smith, T.Pape, 'The Pangbourne', etc. 
£50-80

378 Five landing nets £20-30

379 Quantity of angling nets, poles, etc. £20-30

380 Six modern fishing rods to include Lamigas - 
G.Brooker The Wintershall Saltwater Game 
Rod, Silstar, Supera, Shakespeare, Enterprise, 
etc. £80-120

381 Eight modern fishing rods to include Rovex, 
Shakespeare, Lamiglas - Teeny Nymph Rod, 
Greys, Constable, etc. £50-80

382 Seven modern fishing rods to include Trion, 
Sigma, Sharpe's of Aberdeen, G.Brooker - The 
Lightweight Boat Rod, Wisden, Showbee, 
Shakespeare, etc. £50-80

383 Collection of fishing rod, poles, and part rods to 
include Challenge, Fenix, Sigma, Daiwa, 
Shakespeare, Berkley, etc. £50-80

384 Quantity of fishing flies and fly making 
equipment £30-50

385 Quantity of mainly 1950s football programs 
(Birmingham City, Scotland, Wolverhampton, 
etc), together with a large collection of press 
cuttings - many signed/autographed, Charles 
Buchan's Soccer Gift Book, Playfair Cricket 
Annual, etc. £100-150

386 Plastic scale model of a Dennis 1914 fire 
engine, together with two smaller plastic model 
fire engines, 40cm long and smaller (3) £30-50

387 Wilesco - Live steam 'Old Smoky' steam roller, 
D36, 20xm high, boxed £80-120

388 Live steam tractor, marriage between Wilesco 
Dampftraktor and Mamod TE1A, 21cm high, 
with box £40-60

389 'The Beatles Illustrated Lyrics Puzzle in a 
Puzzle', by Philmar, boxed, contents unchecked 
however, vendor states completeness £30-50

390 Mixed quantity of 'Dazzlers' and other marbles, 
all of various styles and colours, together with 
some loose Dazzlers boxes £40-60

391 Schuco clockwork model of a violinist in felt 
costume, 13cm high, together with a vintage 
spinning top toy (2) £40-60

392 Staunton style weighted chess set, together with 
two similar chess sets, dominoes and counters, 
all cased £60-90

393 Britains - Limited edition boxed set - 'Welsh 
Guards with cloth flags', 2590/5000, (5186), with 
certificate £30-50

394 Quantity of mainly Oxford diecast model 
vehicles including; Showtime, Military and 
Haulage series, together with Lledo models, all 
boxed £30-50

395 Quantity of diecast model vehicles to include; 
Corgi Dr Who Tardis, Hotwheels, EFE Exclusive 
First Editions, Vanguards, etc. £30-50

396 Hornby Dublo - Boxed 00 gauge 'EDG7' 
Southern railway trainset and two boxed 
locomotives comprising; 'Duchess of Atholl' and 
GWR EDL 7, together with a quantity of mainly 
Hornby Dublo wagons, carriages, track and 
accessories £60-80

397 Hornby Type 30 'O' gauge clockwork locomotive 
(45746 green livery), together with two tinplate 
carriages and a quantity of track £30-50

398 Mixed quantity of Triang and Hornby Dublo 00 
gauge railway carriages, wagons and rolling 
stock £30-50

399 Hornby Dublo - Boxed Duchess of Montrose 00 
gauge railway trainset, together with a group of 
loose locomotives, carriages, rolling 
stock/wagons and track £30-50

400 Early 20th Century bisque head doll in Nuns' 
habit, with sleeping glass eyes and open mouth 
detail, back of neck stamped '250 3/0', 39cm 
high, together with a bisque head doll with 
composition limbs, 32cm high (2) £40-60

401 Mid 20th Century golden mohair teddy bear with 
growler, 60cm high £40-60
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402 Mixed quantity of dolls to include; small 
unmarked bisque doll in a white dress, under 
dome with base, 12cm high (overall), German 
composition head doll, large card egg with 
German bisque baby, Scottish doll, etc. £80-120

403 Early 20th Century dolls pram, the painted 
wooden body raised on metal chassis; together 
with another dolls pram, 64cm high and smaller 
£30-40

404 Steiff - Limited edition of 5000 Beatrix Potter 
Tom Kitten (690389), 26cm high £30-50

405 Quantity of 1990s Mattel Barbie dolls, together 
with a Barbie Volkswagen Beetle, clothing, 
accessories, Disney Aladdin and Beauty and the 
Beast (beast) figure,etc. £40-60

406 Collection of composition head Asian-style dolls, 
together with two reproduction ceramic head 
dolls, 48cm high and smaller £30-50

407 Sackville-West, Edward - The Rescue, (illus, 
Henry Moore), first edition 1945, limited edition 
493/850, publ. Secker and Warburg, in the 
original publisher's full cloth binding and 
unclipped dust jacket £50-70

408 The Tint Book of Historical Colours, 5th Edition, 
1954, publ. Thos. Parsons & Sons. Ltd., full 
cloth £50-70

409 Lenygon, Francis - Decoration and Furniture of 
English Mansions During the XVII & XVIII 
Centuries, 1909, publ T. Werner Laurie Clifford's 
Inn, original publisher's cloth binding £40-60

410 Carter, John and Muir, Percy (edited) - 'Printing 
and the Mind of Man', first published 1967, publ. 
Cassell and Company, in original publisher's 
cloth binding and unclipped dust jacket. £50-70

411 Assorted Art and Architecture books to include 
Leonard Da Vinci (Kenneth Clark), Les 
Pavillons, French Pavilions of the Eighteenth 
Century (Cyril Connolly and Jerome Zerbe) and 
Daumier (Jacques Lassaigne) £40-60

412 Baldwin, Stanley (1867-1947), Former Prime 
Minister of the United Kingdom - 'On England', 
signed fifth Impression, publ. Philip Allan & Co., 
together with a signed copy of 'Our Inheritance', 
reprint, 1928, publ. Hodder & Stoughton, both 
full dark blue cloth (2) £50-80

413 Austin, Oliver L. (illus. Arthur Singer) - Birds of 
the World, seventh impression 1968, publ. Paul 
Hamlin, full cloth with dust jacket, together with 
Birds of Field and Forest (Spring Books) and 
British & American Game Birds (Hugh B.C. 
Pollard and Phyllis Barclay-Smith) (3) £40-60

414 Assorted children's books include Beatrix Potter, 
Arthur Rackham illustrated, The Children's 
Water Babies, The Christopher Robin Story 
Book (A.A. Milne), 1929, etc. £40-60

415 Collection of bird books to include 'Atlas of the 
Birds of Iran', 'Birds of Israel', and 'Birds Flying' 
illustrated by Peter Scott, etc. £30-50

416 Indian percussion cap musket, 90cm long barrel 
stamped '2214', 131cm long (overall) £20-30

417 French chassepot bayonet, 56.5cm blade, dated 
and named '1869' to the side of the blade, with it 
original scabbard, 71cm long overall £30-50

418 British First World War Sanderson '1907' pattern 
bayonet, with its orignal leather scabbard, 58cm 
long overall, together with a small wooden 
walking sticked with carved decoration and 
'Chamonix', 64cm long overall £50-80

419 Imperial German First World War model 1898 
Mauser bayonet, 36.5cm blade marked 'E&P 
Horster', with scabbard and frog, 52cm long 
overall £80-120

420 Small group of trench art including a pair of 
vases and large post-Second World War artillery 
shell vase, 61cm high and smaller £40-60

421 First World War medal pair awarded to 
Lieutenant C.R. Averill (2. Lieut. C.R. Averill), 
together with two Second World War ribbon bars 
with oak leaf £60-90

422 British First World War medal pair awarded to 
Bomber W. Asker of the Royal Artillery 
comprising War Medal and Victory Medal 
(614465. Bmbr. W. Asker. R.A.), together with 
1914-15 Star (7706 Pte. H.J. Asker. Norf. R.), 
three Chippenham commemorative coronation 
medals £40-60

423 British medal group awarded to Sergeant F.R. 
Snape of the Royal Air Force comprising; 
Second World War medal pair, Elizabeth II 
General Service Medal with Malaya claps and 
RAF Long Service and Good Conduct medal 
(536462 Sgt. F.R. Snape. R.A.F.), together with 
a silver/white metal buckles and two nurse 
badges to Sergeant Snape's sister V.A. Snape 
£100-150

424 Taylors LBV port 1985, together with a bottle of 
Harveys Bristol Cream sherry (2) £40-60

425 Glenlivet aged 12 years whisky (75cl) together 
with a case bottle of Glenfiddich (70cl) and half 
bottle of Bells whisky (37.5cl) (3) £40-60
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426 Bottle of Remy Martin VSOP Cognac, boxed, 
together with a 250e Anniversary Remy Martin 
boxed set with two glasses £40-60

427 Quantity of wines and spirits to include; 
Campari, Bacardi, Champagne, Borzoi Vodka, 
Martini Rosso, etc. £50-80

428 Group of KPM Berlin type ceramic panels, 
including Madonna della Sedia after Raphael, 
two with brooch mounts, together with an 
enamel pendant 'Do it Now' and a scent bottle 
(lacking cover), (7) £80-120

429 French opalescent glass bowl by G. Vallon, 
moulded with cherries, cast mark, 23.5cm 
diameter £40-60

430 Lalique - Opalescent glass paperweight, 
moulded as an Owl, engraved 'Lalique France'; 
and two perfume miniatures, 6cm high and 
smaller (3) £70-90

431 Isle of Wight Glass - Collection of ten perfume 
bottles, eight of spherical and two of 
compressed form each with globe stopper, 
typically decorated with irdescent and metallic 
swirls, etc., 10cm high and smaller (10) £100-
150

432 Collection of iridescent and other art glass 
vases, perfume bottles, paperweights, etc., to 
include Isle of Wight, Phoenician and others, 
20cm high and smaller £50-70

433 Pair of Royal Worcester James Hadley porcelain 
figures modelled as male and female water 
carriers, impressed marks to base and date 
code for 1890, 44cm high and smaller £80-120

434 Late 19th Century underglaze printed tile 
depicting the four elements, design registration 
lozenge verso, and three other late 19th or early 
20th Century tiles with floral decoration (4) £20-
40

435 Reproduction blue and white transfer decorated 
footbath, 49cm x 21cm high £30-40

436 Moorcroft 'Wisteria' pattern blue ground vase, 
baluster vase and pin dish, painted and 
impressed marks, 11cm high and smaller £40-
60

437 Baccarat crystal paperweight, engraved with a 
water carrier, together with a Villeroy & Boch 
bowl, with cut and frosted decoration, 18cm 
diameter and smaller (2) £40-60

439 Royal Crown Derby part tea service, printed, 
painted and gilded in Imari palette, pattern 222, 
comprising twelve cups and saucers, slop bowl, 
two cake plates and ten tea plates, printed and 
painted marks £200-300

440 Small collection of Royal Copenhagen porcelain 
teawares, etc., printed and painted marks, 
Dresden leaf dish and an unmarked 
chamberstick £40-60

441 Late 19th or early 20th Century moon flask, 
gilded and painted in the manner of Kate 
Greenaway with with a mother and infant in a 
cornfield, the reverse with a butterfly and 
flowering foliage, another gilded and painted 
with stylised foliage raised on lion's paw feet, 
and three others, 20cm high and smaller (5) £80
-120

442 Collection of late 19th or early 20th Century bird 
decorated moon flasks, to include a pair painted 
with nesting birds amidst foliage, Royal 
Worcester example, etc., 23cm high and smaller 
(5) £80-120

443 Pair of early 20th Century porcelain moon flasks, 
gilded and painted with a horse and goat, Royal 
Copenhagen faience flask circa 1970, Italian 
majolica 'Pilgrim bottle', etc., 22cm high and 
smaller (6) £60-80

444 Late 19th or early 20th Century gilt and 
polychrome chinoiserie decorated moon flask, a 
Continental stoneware example and three 
others, 22cm high and smaller (5) £50-70

445 Pair of late 19th or early 20th Century moon 
flasks, each painted and gilded with birds amidst 
flowering foliage reserved on a gilt black ground, 
printed, painted and impressed marks, 20cm 
high £50-70

446 Pair of late 19th Century porcelain moon flasks, 
moulded in low relief with flowering foliage on a 
pink ground, together with another pair 
decorated with floral sprays in relief on a green 
ground and a Japonaise influence pair of black 
ground moon flasks, 19cm high and smaller (6) 
£40-60

447 Pair of late 19th or early 20th Century moon 
flasks, painted with 18th Century style children 
at play, the reverse with flowering foliage, 
together with a smaller pair painted and gilded 
with floral sprays, 23cm high and smaller (4) £30
-40
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448 Pair of late 19th Century moon flasks, each 
gilded with roundels of brids amidst flowering 
foliage and floral sprays on a cobalt blue ground, 
together with a single moon flask moulded with 
carp amidst seaweed, and another cobalt blue 
and gilt example, 17cm high and smaller (4) £40
-60

449 Pair of late 19th Century porcelain moon flasks, 
painted and gilded with flowering foliage on a 
white ground, with dolphin lug handles and feet, 
together with four individual moon flasks to 
include examples by Copeland and Royal 
Worcester, 16cm high and smaller (6) £60-80

450 20th Century Japanese porcelain moon flask, 
painted and gilded with flowering foliage, 
together with two other Japanese porcelain flask 
vases, 17cm high (3) £30-40

451 Collection of 20th Century ceramic jardinieres, 
21cm high and smaller £40-60

452 Jacob Petit porcelain perfume bottle, painted 
and gilded with floral sprays, swags and 
butterflies, together with a pair of 19th Century 
porcelain dwarf candlesticks, 18cm high and 
smaller £40-60

453 Copeland's jardiniere, of montieth form, retailed 
by Thomas Goode, printed and painted marks, 
together our porcelain reproduction jardinieres, 
each gilded and painted with floral sprays, 28cm 
diameter £40-60

454 Set of Disney Japan Snow White and the Seven 
Dwarfs ceramic figures, printed marks 'Disney, 
Japan', 27cm high and smaller £40-60

455 Pair of Newhall porcelain saucers, each painted 
in the chinoiserie taste with figures in a garden, 
together with an octagonal plate in the Imari 
palette (3) £30-50

456 Quantity of 20th Century Mason's and other 
dinner and teawares £30-50

457 Set of three Paragon butterfly and flower 
handled cups and saucers, printed and painted 
marks £60-90

458 19th Century amethyst glass carafe or decanter 
jug, the ovoid body with applied loop handle and 
gilt metal mounted collar and stopper, 21cm 
high overall £25-35

459 Five late 18th or early 19th Century porcelain 
tea bowls, each painted with floral sprays, to 
include New Hall examples, 8.5cm diameter and 
smaller £30-50

460 Royal Dux figure of Pierrot, applied pink triangle 
with printed and impressed marks, 21cm high 
£40-60

461 Pair of early 20th Century clear glass shop 
display jars and covers, Continental Art Deco 
style moulded glass vase, together with a 
quantity of assorted glassware, decanters, etc., 
36cm high overall and smaller £30-50

462 Pair of 19th Century Staffordshire figures of 
Sankey & Moody, 32cm high £60-90

463 19th Century Staffordshire toby jug 'The Squire', 
28cm high £60-80

464 Group of cranberry glass, comprising a jug with 
enamelled decoration, a decanter jug, dimpled 
jug, and a beaker, together with an enamelled 
blue glass jug, 25.5cm high and smaller, (5) £30
-50

465 Eleven early 20th Century glass pharmaceutical 
jars/shop rounds, all with recessedc gilt edge 
labels, comprising ten clear and one green 
ribbed poison bottle, 25cm and smaller; together 
with a quanity of assorted stoneware jars, 
inhalers, glass bottles, etc. £80-120

466 Isle of Wight Glass - Group of five paperweights, 
some in the form of apples and a mushroom 
together with two vases, 8cm high and smaller 
(7) £70-90

467 Collection of Bristol Blue glass, to include 
trumper vase, ovoid jug, tazza, etc., 22cm (8) 
£40-60

468 20th Century Cristalleries De Sèvres glass lamp 
base, of propellor form, acid etched mark to 
base, 21.5cm high £40-60

469 Lalique - Opalescent glass 'Angel Fish',a frosted 
grey glass example, and a frosted green glass 
frog, engraved marks, 5cm high and smaller (3) 
£100-150

470 Whitefriars Glass limited edition Millefiore 
paperweight to commemorate the Silver Jubilee 
of Her Majesty Queen Elizabeth II 1952-1977, 
1112/1500, 8cm diameter, with certificate, case 
and outer card box £40-60

471 Parian bust of Handel, impressed mark 'R&L' 
(Robinson and Leadbeater), 20cm high, together 
with a smaller bust Haydn, 14cm high (2) £40-60

472 Four cased Halcyon Days enamel boxes 
comprising; cherry and years boxes for 1999, 
2000 and 2001 (4) £60-90

473 Clarice Cliff 'Celtic Harvest' jug, marks to base, 
22cm high £40-60

Page 17 of 24Interiors, 24th Aug, 2023 10:30

All lots illustrated at www.clevedonsalerooms.com 

Interiors, 24th Aug, 2023 10:30

http://www.clevedonsalerooms.com/


474 Beswick figure group of Turtle Doves 1022, 
together with a matt figure of a Golden Eagle 
2062, 25cm high (2) £50-80

475 Beswick figure of a prowling tiger, together with 
a figure of a leopard 1082 modelled by Arthur 
Gredington, and a matt figure of a lion on a rock 
2554A, 21cm high (3) £50-80

476 Carlton Ware vase and cover, of baluster form, 
painted and gilded in the 'Spider's Web' pattern 
on a deep blue mottled ground, the cover with 
kylin finial, printed marks, 38cm high £40-60

477 Moorcroft Orchid pattern yellow ground squat 
baluster vase, painted and impressed marks, 
together with an unmarked Moorcroft style small 
dish 10cm high and smaller £50-80

478 Moorcroft 'Trial' vase of inverted baluster form 
tube lined with stylized flowers to a cream 
ground, dated '20.1.99', impressed marks and 
painted decorator's monograms of Janet 
Kirkland and Lisa Philips, 21cm high £80-120

479 Moorcroft 'Hibiscus' pattern vase, of footed ovoid 
form, impressed marks with painted initials to 
base, 22cm high £100-150

480 Moorcroft 'Anemone' pattern blue ground vase 
baluster vase and pin dish, painted and 
impressed marks, 11cm high and smaller £40-
60

481 Two Royal Doulton figures, 'Pecksniff', and 
'Micawber', printed marks, 19cm high £30-40

482 Royal Crown Derby porcelain figure 'Friar Tuck', 
naturalistically modelled and painted in colours, 
printed marks with date cypher (possibly 1933), 
31cm high £100-150

483 Continental porcelain dressing table set, with 
printed vignettes of maidens, tray 26cm wide 
£20-30

484 Pair of 20th Century Continetal bisque spill 
vases, modelled as 18th Century gallant and 
companion each with a birdcage housing 
counter weighted rocking bird, 23cm high £50-
80

485 Three Lladro porcelain figures comprising; 
Geisha serving tea (5122), Shepherdess With 
Dove (4660) and Girl with candle (4868), 
together with three Nao figures, 26cm high and 
smaller (6) £50-70

486 Lladro - Limited edition 'Dreams of a Ballerina' 
figure (1889), 628/1000, 52cm high, (ex.base), 
boxed £100-150

487 Lladro 'Puppy Parade' porcelain figure group 
(6784), 22cm high, boxed £80-120

488 Lladro 'Barrow of Fun' porcelain figure group 
(6404), 20xm high £40-60

489 Lladro 'Lady with a bouquet' pocelain figure 
(2405), 27cm high £30-40

490 Lladro - Three porcelain figures comprising; 
'Dreams of a Summer Past' (6401), 'Pocket full 
of Wishes' (7650), and 'A Wish Come True' 
(7676), 26cm high and smaller (3) £40-60

491 Lladro - Four porcelain figures comprising; Paris 
in Bloom' (6280), 'Hurry Now' (5503), 'World of 
Fantasy' (5943) and 'Garden of Athens' (7704), 
30cm high and smaller (4) £50-70

492 Lladro - Porcelain lamp base on a maid resting 
beside a tree with a dove, 29cm high (ex.fitting) 
£30-50

493 Morrocan 'SAFI' pottery ovoid vase, 35cm high 
£40-60

494 Five assorted hardstone fruit comprising 
peaches, apples, a pear and a lemon, 10cm 
high and smaller (5) £40-60

495 Walt Disney Classics Collection figure group 'it 
was all started by a Mouse' of Walt Disney and 
Mickey Mouse, 23cm high, with Certificate of 
Authenticity £50-80

496 Rare Fieldings Crown Devon cellulose Mickey 
Mouse match striker formed as Mickey seated 
on a circular platform, base with printed mark 
and licensing script 'Reproduced with the 
consent of Walter. E. Disney & Ideal Films Ltd', 
16cm high £100-150

497 Disney - Pair of ceramic Mickey & Minnie Mouse 
toothpick holders. 9.5cm high (2) £80-120

498 Set of eight Wedgwood 'Centenary of Clarice 
Cliff' cups and saucers including 'Windmill', 'Red 
Tree', 'May Avenue', 'Autumn', 'Brookfields', etc. 
(8) £50-70

499 Royal Albert Art Deco 'Belmont' pattern six 
person tea set comprising; six cups, six saucers, 
six side plates and sugar bowl £40-60

500 Royal Doulton 'White Nile' pattern eight setting 
service £40-60

501 Part service of George Jones & Sons Crescent 
china hand-painted "Birbeck Rose" pattern 
tablewares, each piece signed W. Birbeck £30-
50

502 Three Chinese cloisonne enamel covered jars, 
each typically decorated with floral sprays on a 
geometric ground, and a similarly decorated spill 
vase, 8cm high and smaller (4) £40-60
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503 Two Chinese cloisonne enamel jardinieres, each 
typically decorated with stylised floral motifs on 
a turquoise ground, 21cm x 11cm high £60-80

504 Three South East Asian carved masks, together 
with a carved stand, 21cm high and smaller (4) 
£50-70

505 Chinese Canton Famille Rose porcelain plate, 
25cm diameter, together with two Japanese 
Imari dishes (3) £40-60

506 Chinese porcelain covered bowl, two saucers, 
and two small painted and gilded teabowls 
raised on hardwood stands, 11cm diameter and 
smaller £40-60

507 Framed scroll 'rubbing' of Kwan-Yin, 71cm x 
48cm £30-50

508 Chinese Famille Rose jardinière with painted 
mountainous landscape panels, 23.5cm x 18cm 
high £40-60

509 Pair of Chinese carved gilded panels of warriors 
on horseback, 23cm high (2) £50-70

510 Eight Chinese lacquered orange bowls, the 
centres of each having painted decoration of 
fish. 11.5cm diameter x 6cm high (8) £40-60

511 Two soapstone seals, 10cm and smaller, both 
with vacant matrix, and a soapstone panther, (3) 
£40-60

512 Carved turquoise miniature bust, probably 
Chinese in the sanxingdui tradition, 4.5cm high 
£30-50

513 Three Asian carved soapstone figures including 
a warrior with a sword on his back, 26cm high 
(3) £30-50

514 Two Japanese bronzed boats, each mounted on 
wooded base, 10cm x 12cm and smaller 
(ex.bases) (2) £20-30

515 Two early Sukhothai-style bronze busts of 
Buddha, Thailand, circa 18th Century or earlier, 
the larger with traces of gilding, 7.5cm high, on 
lucite cuboid display pedestal, (2)
Local private collection, deceased estate. £70-
100

516 South East Asian carved figure of a female, 
69cm high, together with two Indonesian figures 
(3) £50-70

517 Middle Eastern inlaid circular box, Isfahan, 
Persia, with star decoration in camel bone and 
specimen woods, 20cm diameter £30-50

518 Chinese carved hardwood low stand, the 
rectangular top on taotie-pierced apron and 
scroll supports, 48cm x 30cm x 13cm high £100-
150

519 Early 20th Century Chinese hardwood glazed 
door display cabinet, with pierced fretwork 
surmount and apron, 46cm x 77cm high £80-120

520 Chinese hardwood two-tier stand with pierced 
fretwork spandrels, 14.5cm x 14.5cm x 42.5cm 
high £50-80

521 After Claude-Auguste Berey (1651-1732) - 
Modern reproduction map of Earth, 67.5cm x 
99cm, framed under glass £30-50

522 After Logan - Signed Limited Edition Print - 
Shooting Scene, 255/550, 27cm x 56cm, framed 
under glass £20-30

523 Black and white photographic print of a dancers 
in a snowy landscape, 49.5cm x 79cm, framed 
under glass, two 'Lucas' framed prints (3) £30-
50

524 David Loggan (1634-1692), 'Collegium Corporis 
Christi & Beatae Mariae Apud Cantab' [Corpus 
Christi College, Cambridge], 35cm x 44cm, 
mounted and framed under glass £80-120

525 Lucien Davis/ R. Taylor - Victorian hand-
coloured wood engraving - 'The English Lady 
Cricketers: Miss Stanley Batting', 33.5cm x 
48.5cm, framed under glass £30-40

526 David Shepherd (1931-2017) - Signed limited 
edition print - 'Winter of '43 Somewhere in 
England', signed in pencil lower right, 54cm x 
96cm, framed under glass
Alexander Gallery label to verso £40-60

527 Frank Shipsides (1908-2005) - Two signed 
limited edition prints - 'Corn Street' 100/850, 
40cm x 29cm and a West County church 9/150, 
37cm x 40cm, both framed under glass (2) £30-
50

528 After Kenneth Tudd - Signed limited edition print 
- 'Clifton College', 32cm x 57cm, framed under 
glass
Alexander Gallery label to verso £30-50

529 Charles Wickes hand coloured lithograph of St. 
Andrews, Backwell, Somersetshire, 31cm x 
16cm, framed under glass
Michael Lewis Gallery & Bookshop label to 
verso £30-50

530 Royal Academy of Art exhibition poster - 'China 
the Three Emperors 1662-1795', 12th November 
2005 to 17th April 2006, 75cm x 50cm, framed 
under glass £30-50
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531 Five assorted prints, to include Vernon Bartlett, 
'The Matthew leaving St. Mary Redcliffe, Bristol', 
Ltd Edn 87/1250 for the 500th Anniversary of the 
Matthew and with facsimile signatures, 
reproduction map of Somerset, another of 
England, etc., (5) £15-25

532 Five maritime watercolours circa 1900, 
comprising: William Mackenzie Thomson (fl. 
1870-92) - a three-masted vessel flying the 
White Ensign off the coast, signed lower left, 
28.5cm x 44cm, framed and glazed; a steam 
sailship flying the Red Ensign, 26.5cm x 49cm, 
framed but unglazed; and three smaller works to 
include a pair, 'Off Spithead' and 'Steam and 
Sail off Portsmouth', both ascribed as 'English 
School circa 1880', 15,5cm x 23cm, (5) £80-120

533 A.C. Pillinger 'Pills' - Four acrylics on board - 
'Gull', 'Beach Huts', 'Trawlers' and 'Relaxed', 
19.5cm x 14cm, all framed (4) £50-70

534 A.C. Pillinger 'Pills' - Two acrylics on canvas - 'A 
Quiet Harbour' (26cm x 36cm) and a seaside 
beach scene (23cm x 30cm) (2) £40-60

535 A.C. Pillinger 'Pills' - Two acrylics on board - 
Stylised harbour scenes, both signed lower left, 
29cm x 39cm and 23cm x 28cm, both framed (2) 
£40-60

536 A.C. Pillinger 'Pills' - Three acrylics on board - 
'Stonehenge', 'White Horse, Westbury' and 
'Glastonbury Tor', 32.5cm x 27cm and smaller 
(3) £40-60

537 Bristol Savages - Three watercolours - Roger 
Gallannaugh - Highclere (16cm x 22cm), Patrick 
Collins - Psalm XVI (29cm x 34.5cm), and K. 
Terry Culpan - Maritime study (19cm x 29.5cm), 
all framed (3) £40-60

538 19th Century English School - Pencil - Figure at 
a stile, unsigned, 26.5cm x 34cm, framed and 
glazed £40-60

539 19th Century School - monochrome watercolour 
- Figures beneath an arch at a Castle gateway, 
20.5cm x 16cm, together with a pencil sketch of 
castle or abbey ruins, 22cm x 34cm, (2) £80-120

540 Clement Rose - Watercolour - 'Clovelly with 
donkey', 26cm x 16.5cm, together with pencil 
sketch of a donkey and ducks, signed 'Wright', 
and a donkey print after D.Thomson, all framed 
under glass (3) £30-40

541 R.T.Wilding - Pair of Watercolours - 
Landscapes, both signed and dated '98', 32cm x 
46cm, both framed under glass £30-50

542 Felix Semel - Oil on canvas - Ibiza Old Town, 
signed in red lower right, 91cm x 123cm, in a 
white frame £100-150

543 20th Century watercolour - Ornithological study 
of a Golden Oriole, unsigned, 37cm x 27cm, gilt 
framed under glass £40-60

544 Terence Scales (b.1933) - Watercolour - ‘Isle of 
Dogs from Greenwich Park, Circa 1979/1980', 
41.5cm x 59cm, framed under glass
Exhibited 1985, Greenwich Festival £50-80

545 Daniel Jaugey (French, b.1929) - Oil on canvas - 
'Nature Monte á la Coupe de Raisins', signed 
lower right, 44cm x 53cm, framed £50-80

546 Early 20th Century English School - Oil on 
canvas board - 'Jenifer', portrait of a terrier, 
signed with initial A.W., Venable's Fine Arts, 
Washington DC label to verso, 19cm x 24cm, 
framed £40-60

547 Late 19th Century - Pen and Ink Stained Glass 
Window Cartoon - St. Christoferus, 37.5 x 
8.5cm, framed under glass £40-60

548 After Adrian George (British 1944-2021) - 
Limited Edition Coloured Lithograph on Wove - 
Girl in Black Gloves 73 of 150, signed and dated 
in pencil, 61 x 81cm, framed under glass £40-60

549 Ann Gover (British Contemporary) - Enamel on 
copper - Petit Pierrot, signed to verso, 9.5cm x 
8cm, framed. 
Provenance: Carousel Gallery, Chipping 
Sodbury £40-60

550 J.H. Brown - Oil on panel - 'Old and New Over 
bridges, Gloucester', 15.5cm x 22.5cm, gilt 
framed
Labels to verso £30-40

551 Jean-Louis Forain (1852-1913) - Charcoal on 
paper - 'Christ at Emmaus', signed lower right, 
35cm x 24.5cm, gilt framed under glass £200-
300

552 Anton Lock (1893-1979) - Oil on canvas - 
Ploughman and two horses, 29.5cm x 22cm, gilt 
framed
Ex-Sotheby's - Lot 103 - 'Modern British 
Paintings, Drawings & Sculptures, 16th 
September 1981 £100-150

553 Arthur C. Fare RWA (1876-1959) - Watercolour - 
Redland Chapel, signed lower right, 26cm x 
36cm, framed under glass
Frost & Reed gallery label to verso £50-80
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554 Arthur C. Fare RWA (1876-1959) - Watercolour - 
'Iron Acton Church', 41cm x 24.5cm, framed 
under glass
Alexander Gallery label to verso £50-80

555 Harold Packer (1908-2000) - Bristol Savages - 
Pair of watercolour studies of clowns, both 
signed lower right, 33cm x 24cm, framed under 
glass (2) £50-70

556 Charlotte Vauser (1837-1875) - Watercolour - 
Rural landscape with figures, signed, 13cm x 
23.5cm, together with a W.H. Hall watercolour of 
rural landscape with a church in the distance, 
13cm x 19.5cm both framed under glass (2) £60
-90

557 Ernst Jugel (1930-1985) - Oil on canvas - River 
landscape, 59cm x 79cm, framed £40-60

558 George Jan Dispo (German, 1922-1973) - Oil on 
canvas - Oostpoort Delft, 49cm x 39cm, gilt 
framed £60-90

559 Sidney Endacott (1873-1918) - Watercolour - 
'Lew Trenchard, North Devon', signed lower left, 
27.5cm x 45cm, gilt frame under glass £50-70

560 George Cattermole (1800-1868) - Watercolour - 
Medieval house with figures in foreground, 37cm 
x 24cm, framed under glass £50-80

561 19th Century oak cased painted dial longcase 
clock, Charles Haines, Swindon, 11-inch square 
dial Roman dial with painted spandrels of 
thatched cottages, 201cm high £100-150

562 Postman's alarm-type weight-driven wall clock, 
with Roman chapter ring, 26.5cm diameter, with 
pendulum £20-30

563 Early 20th Century mahogany cased single 
fusee wall clock, retailed by Lewis of Hove, 
having a cream painted Roman dial with spade 
hands, 37cm diameter £150-250

564 French black slate and red marble mantel clock, 
cream chapter ring dial with Arabic hour 
markers, 36cm x 31.5cm, with key £20-30

565 Continental porcelain mantel clock, cream 
Roman dial, the clock body having gilt and rose 
decoration, 26.5cm high, with a gilt wood base 
£20-30

566 French gilt cased carriage timepiece, white 
enamel Roman dial with blued steel spade 
hands, 8cm x 9.5cm (ex.handle) £60-90

567 Cast gilt metal carriage timepiece by 'Dent, 
London', having a white Roman dial with breguet 
hands, 13cm high (ex.handle), with key £50-80

568 North West Persian Zanjan rug, 252cm x 157cm 
£250-300

569 North West Persian Sarouk rug, red central 
ground with medallion surrounded by floral 
decoration, 205cm x 142cm £250-350

570 Central Persian Kashan carpet with central 
medallion surrounded by floral decoration, 
366cm x 249cm £550-650

571 Framed Turkish rug, decorated with three 
cockerels or roosters, 71cm x 94cm, in gilt 
frame, glazed £60-80

572 Framed Turkish rug, the sand-coloured field 
decorated with two hooked lozenges, 71cm x 
92cm, in modern gilt frame, glazed £60-80

573 Anita Harris for Poole Pottery - 'Gemstones' 
pattern vase, moulded marks, together with an 
umarked studio pottery style bowl, 17cm high 
and smaller (2) £40-60

574 Attributed to Roche Bobois - high gloss 'Wave' 
cabinet with fitted interior, 136 x 50 x 146cm 
high £100-150

575 A.H. Macintosh of Kirkcaldy bookcase on two 
door cupboard base, 121cm x 41cm x 72cm 
high, together with a single door low cupboard, 
60cm x 42cm x 59.5cm high (2) £40-60

576 Two G-Plan teak low cupboards with raised 
superstructure, one with cocktail cabinet (81cm 
x 41.5cm x 198.5cm high), the other fitted with 
adjustable shelves (81cm x 46cm x 204cm 
high), together with an ensuite low three-drawer 
chest (81cm x 46cm x 54cm high) (3) £80-120

577 G-Plan Three-drawer chest (96.5cm x 47cm x 
65cm high), together with a fall Front Desk 
(96.5cm x 47cm x 102.5cm high) and a side 
cabinet fitted with two drawers (111.5cm x 44cm 
x 58cm high) (3) £80-120

578 G-Plan nest of three teak occasional tables, 
99cm x 49cm x 50cm high and smaller (3) £40-
60

579 G-Plan extending dining room table (137cm x 
117.5cm x 73.5cm high), together with teak 
sideboard having three drawers, hinged centre 
section and drop-front cupboard (121cm x 
45.5cm x 78cm high) and six cream leather and 
ebonised chairs £80-120

580 G-Plan Oak Bedroom Suite comprising dressing 
table (139cm wide), ensuite chest of four long 
drawers (96cm x 47cm x 78cm high) and 
matching headboard (242cm wide) £60-90

581 G-Plan teak chest of six graduated drawers, 
56cm x 44cm x 103cm high £30-50
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582 G-Plan teak extending dining table (127cm 
(closed) x 99cm x 73cm high) with four chairs, 
together two further non and matching teak 
chairs, and a G-Plan sideboard/unit (124cm x 
47cm x 122.5cm high) £40-60

583 Teak tambour-front low cabinet and bookcase 
above, 70cm x 42.5cm x 192cm high £40-60

584 Verikon (Denmark) - Pair of leather upholstered 
armchairs, each raised on pedestal base with 
swivel action, 86cm x 65cm x 77cm high, 
together with a pair of stools en-suite, 47cm x 
37cm high (4) £80-120

585 Verikon (Denmark) - Leather upholstered 
armchair raised on pedestal base with swivel 
action, 86cm x 65cm x 77cm high, together with 
a pair of glass topped occasional tables en-
suite, 50cm x 60cm high (3) £50-70

586 Verikon (Denmark) - Set of three leather 
upholstered tub chairs, each raised on pedestal 
base with swivel action, 79cm x 80cm x 76cm 
high £80-100

587 Pair of mid-century brown leatherette swivel 
armchairs, each raised on tri-form bases, 
47.5cm (seat diameter) £80-120

588 *Withdrawn*

589 1970s teak extending table with leaves, 130cm 
diameter (closed)
Purchased from Heal's, London in 1973 £80-120

590 Victorian figured walnut Davenport, the hinged 
galleried top enclosing compartments over 
concave front fall with leather skiver enclosing 
fitted interior, the sides with four drawers and 
opposing dummy drawers with turned handles, 
raised on carved scrolled supports with turned 
feet, 55cm x 56cm x 85cm high £150-250

591 Mid Victorian gilt framed salon chair with gros-
point needlework upholstery, raised on cabriole 
front supports, 56cm x 70cm x 104cm high £50-
70

592 George III mahogany snap-top tripod occasional 
table, with circular top and birdcage action, on 
tripod base, and another baluster stem 
occasional table, 82cm x 70cm high £40-60

593 Occasional or side table with marble top over 
cream painted frame with fluted tapered 
supports, 93cm x 59cm x 62cm high £50-70

594 Mid-Victorian rosewood centre table, the 
rectangular top raised on tapered cylindrical 
supports, 122cm x 60cm x 69cm high £80-120

595 Arts & Crafts brass framed oval beveled mirror, 
58cm x 83cm £40-60

596 Reproduction oak 'credence' type cupboard, 
92.5cm x 28cm x 83.5cm high £60-90

597 James Winter, 101 Wardour Street - 19th 
Century mahogany chest of two short and three 
long drawers, the two upper short drawers 
stamped, 108cm x 52cm x 107cm high £80-120

598 Laura Ashley two-tier rectangular coffee table, 
100cm x 45cm x 46cm high £50-80

599 Pair of white painted bedside cabinets, each 
fitted with two drawers. 48cm x 28.5cm x 62cm 
high £50-80

600 Modern oak sideboard fitted with three drawers 
over two cupboards, 140cm x 45cm x 95cm high 
£30-50

601 Arch top single wardrobe with floral centre, 
94cm x 198cm high, together with a matching 
dressing table, 79cm x 49cm x 88cm high (2) 
£40-60

602 Reproduction oak monks bench with linen fold 
decoration, 86cm x 44cm x 70cm high £30-50

603 Mid 20th Century walnut cabinet, with fall-front 
writing surface over drawers, 61cm x 45.5cm x 
96cm high £40-60

604 Art Nouveau two mirrored door wardrobe with 
central stain glass panel (126cm x 52cm x 
226cm high) and dressing chest (109cm x 
53.5cm x 179cm high) £40-60

605 Edwardian satin walnut wardrobe with bevelled 
edge mirror door, 106cm x 47cm x 196.5cm high 
£50-80

606 Satin walnut wardrobe with single mirror 
panelled door, 125cm x 49cm x 197cm high £50
-80

607 Early 20th Century duet music/piano stool with 
pink upholstered seat, 99cm x 55cm high £40-60

608 Stressless reclining arm chair, 48cm (seats 
widest point) x 102cm high, together with 
matching footstool, 53cm x 40cm high £60-90

609 Late 19th/ early 20th Century Windsor arm chair, 
with elm saddle seat, realised on four turned 
supports with crinoline stretcher, 47.5cm (seats 
widest point) x 89cm high £70-90

610 George III open framed armchair of 
'Gainsborough' type, with gently shaped open 
arms, raised on brass castors, upholstered in 
gold fabric, 60cm (seats widest point) x 94cm 
high £80-120
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611 R.E.H. Kennedy - Large mahogany rectagular 
two tier coffee table, retailed by Harrods, 128cm 
x 81.5cm x 46cm high
with original tag and photocopy receipt £80-120

612 Late Georgian inlaid mahogany table with fold 
over top, raised on four tapered supports, 93cm 
x 92cm (open) x 74.5cm high £70-90

613 Stained oak four panel back hall bench, 110cm x 
43cm x 100cm high £100-150

614 Reproduction button-back three-seater sofa 
upholstered in William Morris Acorn pattern 
fabric, 153cm (seats widest point) x 83cm high 
£150-250

615 Reproduction button-back armchair upholstered 
in William Morris Acorn pattern fabric, 57cm 
(seats widest point) x 100cm high £100-150

616 Ash and elm hoop back Windsor arm chair, 
46cm (seats widest point) x 109cm high, 
together with an early 20th Century cane seat 
chair (2) £60-90

617 19th Century child's stained pine 'lambing chair', 
of primitive design with pierced carry handle to 
the shaped back, 30.5cm wide x 78.5cm high 
£70-90

618 19th Century Continental mahogany cylinder 
bureau bookcase on four turned tapered 
supports, 71cm x 45cm x 141cm high £100-150

619 Art Nouveau penwork low cabinet, 81cm x 31cm 
x 49cm high £50-70

620 Mahogany diminutive chest of three long 
drawers, on four bracket feet, 84cm x 44cm x 
86cm high £80-120

621 Early Victorian rosewood pedestal fold over tea 
table on circular base raised on four claw feet, 
91.5cm x 92cm x 73cm high (fully open) £50-80

622 Edwardian inlaid display cabinet with floral 
painted decoration, on four tapered supports, 
58cm x 31cm x 132cm high £30-50

623 Dutch mahogany pedestal jardinière on concave 
triform base raised on ball feet, 49cm diameter x 
68cm high £40-60

624 Thomas Lloyd wine Chesterfield two seater sofa, 
102cm (seats widest point) x 64cm high, 
together with two armchairs (3) £300-500

625 Early 19th Century inlaid mahogany demi-lune 
card table with green baize lining, on four 
tapered supports raised on castors, 91cm x 
88cm (fully extended) x 75cm high £50-70

626 Victorian walnut whatnot or music canterbury on 
four turned supports, raised on castors, 56cm x 
40cm x 98cn high £80-120

627 Victorian walnut Davenport with turquoise 
leather writing top, 52cm x 53cm x 80cm high 
£60-90

628 Edwardian lady's mahogany inlaid writing desk 
with black leatherette top, on four tapered 
supports, 99cm x 46.5cm x 76.5cm high £60-90

629 Reproduction walnut bowfront chest of four long 
drawers, raised on four bracket feet, 77cm x 
50cm x 84.5cm high £40-60

630 Edwardian mahogany bookcase on cabinet with 
four shelves, 102cm x 36cm x 188.5cm high 
£120-180

631 Victorian three-tier serpentine whatnot, 52cm x 
37cm x 80cm high £60-90

632 Ocean Going Liner Interest - Early to mid 20th 
Century inlaid mahogany oval occasional table, 
probably from the steamship 'SS Orontes', the 
oval top with large ebonised central panel, 
inscribed in chalk 'Orontes' beneath, on ebony-
strung frieze and four confirming tapering square 
section supports with spade feet, the X stretcher 
with central circular boss drilled for fixing, 76cm 
x 53.5cm x 68cm high 

SS Orontes was built in 1929 at Barrow-in-
Furness by Vickers Armstrong Ltd and was a 
passenger ship owned by the Orient Line (P & 
O) until 1940, it sailed between England and 
Australia - including carrying the victorious 1932
-33 England cricket team (the infamous 
'Bodyline' series), it was refitted in 1940 to serve 
as a troop ship during World War II. It was 
eventually scrapped in Valencia, Spain in 1962. 
£30-50

633 Reproduction mahogany desk with fretwork 
decoration, raised on cabriole supports on claw 
and ball feet, 107cm x 57cm x 75cm high £50-80

634 Pair of vintage anglepoise lamps, 90cm high 
(fully extended) and smaller (2) £60-80

635 Iron bound silver chest, 92cm x 60cm x 62.5cm 
high £40-60

636 Mahogany architectural-style glazed double 
door wall cabinet, 50cm x 17cm x 64cm high 
£40-60

637 Two vintage trugs (largest 57.5cm long), and a 
pair of boot jacks £40-60

638 Vintage wooden nine rung step ladder £40-60
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639 Gilt narrow oblong wall mirror, 13cm x 108cm 
high £40-60

640 1960s Bernira 530-2 sewing machine, cased 
£50-80

641 Pre-war Wilcox & Gibbs sewing machine with 
gilt decoration, with wooden case £150-250

642 Large pine arched overmantel mirror, 138cm x 
118cm (overall) £40-60

643 Pair of red painted cast metal Punch and Judy 
doorstops, 30cm high and smaller (2) £20-30

644 Brass fire fender with scroll decoration, 134.5cm 
x 37cm £20-30

645 Three modern GPO-style telephones, together 
with three other telephones (5) £30-40

646 Silver plated twin handled piecrust tray, 61cm x 
46.5cm (ex.handles) £40-60

647 Pair of composite stone eagle gate finials, 22cm 
x 52cm high £60-90

648 Black painted composite stone figural water 
feature, 75cm high £50-70

649 Composite stone garden statue of a cherub 
holding grapes, 84cm high £50-70

650 Composite stone garden bird bath, having a log-
effect pedestal raised on a twist base, 46.5cm 
diameter x 81cm high, together with an iron 
whell (2) £40-60

651 Pair of folding garden or patio chairs, together 
with a rectangular wicker log bin, 59cm wide, 
and wicker basket, (4) £30-50

652 Large lead rain hopper, 53.5cm wide (overall) x 
48cm high £20-30

653 Painted composite stone figures of a boy and 
girl, 57cm high (2) £30-50

654 'Cotswold Stone' garden sundial on a brick-
effect pedestal, on step square base, 33cm x 
35cm x 83cm high £30-50

655 Pair of Kent Collection teak folding patio chairs 
£40-60

656 Mezzo D9 lightweight alloy frame folding bike in 
charcoal finish with cover and luggage panier 
case £250-350

657 Mezzo D10 lightweight alloy frame folding bike 
in matt black finish, with cover and luggage 
panier case £250-350
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